

עיריית הוד השרון

ישיבת מועצת העיר מן המניין מס' 1/13

מיום ה', ד' אדר, תשע"ג, 14.2.13

נוכחים:

ראש העירייה	-	חי אדיב
סגן ומ"מ ראש העירייה	-	יגאל שמעון
סגן ראש העירייה	-	אביאל אברמוביץ
חבר המועצה	-	יחיאל דמארי
חבר המועצה	-	נדב דואני
חבר המועצה	-	חיים שאבי
חבר המועצה	-	משה ארז
חבר המועצה	-	גדעון סעדי
חבר המועצה	-	יואב רוזן
חבר המועצה	-	יגאל הררי
חבר המועצה	-	אלמוג בורשטיין

נעדרים:

סגנית ראש העירייה	-	אביבה גוטרמן
חבר המועצה	-	אלי טימור
חבר המועצה	-	אמיר כוכבי

משתתפים:

מנכ"ל העירייה	-	רפי סער
גזבר העירייה	-	מיכאל בלומנפלד
מרכזת ישיבות המועצה	-	ניצה משה
סגן היועמ"ש לעירייה	-	עו"ד אבידע שדה

על סדר היום:

א. שאילתות של חברי מועצה.

ב. הצעות לסדר של חברי מועצה:

1. הצעתו לסדר של המשנה לראש העירייה מר יחיאל דמארי מיום 28.11.12 - "הוספה בגנים הציבוריים פינות שייעודן לטובת 'גינת כלבים' - מקום בו בעלי הכלבים יובילו את הכלבים לעשות את צרכיהם. כמו כן, רצוי להוסיף בגנים הציבוריים מתקנים ובהם שקיות ניילון לאיסוף הנ"ל".
הצעת החלטה:
"מועצת העירייה מחליטה על תוספת גינות כלבים בגנים הציבוריים ברחבי העיר".
2. הצעתו לסדר של המשנה לראש העירייה מר יחיאל דמארי מיום 28.11.12 - "הקמת ממ"דים במסגרת תכנית תמ"א 38 וחזוק מבנים ב"מסלול ירוק" בבתים משותפים. בוועדה יוקל לתושבים הנושא, כך שהעניין יצבור תאוצה".
3. הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יואב רוזן מיום 28.11.12: "חינוך מיוחד בהוד-השרון - מענה לצרכי התלמידים המקומיים תוך דגש מיוחד על שכבות י' - י"ב".
4. הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יגאל הררי מיום 17.1.13 - חגיגות יום העצמאות - מועצת העיר תדון בדחיפות בישיבת המועצה הקרובה באירועי יום העצמאות, האומנים, התכניות וההקצאות הכספיות לביצוע האירועים.
לקראת הישיבה יועבר כל החומר המתאים לידיעת חברי המועצה.
הצעת החלטה:
"מועצת העיר מחליטה כי כל חוזה התקשרות עם ספק לאירועי יום העצמאות וכל התחייבות כספית יובאו לאישור מועצת העיר".
5. הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יגאל הררי מיום 24.1.13: "החלפת חברת הצילום" (החברה המצלמת את ישיבות המועצה).

ג. דו"חות כספיים לדיון: דו"ח כספי שנתי מבוקר ל-31.12.11 דו"ח כספי רבעוני לתקופה רבעון 2 לשנת 2012. הדוחות הנ"ל עלו לדיון בישיבות ועדת הכספים ביום 23.8.12 וביום 15.11.12. הדוחות והפרוטוקולים משיבות ועדות הכספים הועברו אליכם ביום 28.1.13 וסומנו כנספח א'.

ד. אישור ניהול מו"מ להתקשרות חוזית בנושא ביטוחי העירייה בהתאם לסעיף 22 לתקנות העירויות (מכרזים):

מכרז פומבי מספר 12/71 לעריכת ביטוחי העירייה פורסם בעיתונות ביום 17.12.12 למכרז נגשו שתי חברות: "איילון חברה לביטוח בע"מ" ו-"הראל חברה לביטוח בע"מ". בישיבת ועדת המכרזים שהתקיימה ביום 8.1.13 המליצו חברי ועדת המכרזים לפסול את הצעות המציעים הנ"ל ולהמליץ למועצה לאשר ניהול משא ומתן מאחר שבנסיבות העניין פרסום מכרז נוסף לא יביא תועלת.

מכתבו של מר יוסף בן-נון - רכז חוזים ומכרזים, פרוטוקול ישיבת ועדת המכרזים ומסמכי המכרז הנ"ל - סומנו כנספח ב' והועברו אליכם ביום 28.1.13.

ה. אשרור החלטת מועצת העירייה לחלוקת התקציב המותנה בסך 400,000 ₪, בין העמותות, שלהן יועד תקציב התמיכה הנ"ל בהתאם למסמך (הטבלה) שהוכן ע"י ר"ח יואב רוזנברג. בישיבת מועצת העירייה מס' 12/15 מיום 27.12.12 הנתו חברי מועצת העירייה את ר"ח יואב רוזנברג להכין מסמך בעניין חלוקת תמיכות על סך 400,000 ₪ (הוצאה מותנית) לשנת

הכספים 2012. חלוקה זו מצטרפת לאישור מועצת העירייה למתן תמיכות כפי שניתן בחודש דצמבר 2011. חברי מועצת העירייה העבירו אישורם למסמך החלוקה המפורט אל הגב' נורית סעדי, מזכירת ועדת התמיכות.

הצבעה:

בעד 10: חי אדיב, אביאל אברמוביץ, יואב רוזן, יגאל שמעון, אביבה גוטרמן, נדב דואני, חיים שאבי, יעקב שויצקי, יפעת קריב, אלי טימור.
נגד 3: יגאל הררי, אמיר כוכבי, משה ארז.

1 נמנע: גדעון סעדי.

1 נמנע מלתת מענה: יחיאל דמארי.

החלטה מס' 12/206:

מועצת העירייה מאשרת את המסמך שהוכן ע"י רו"ח יואב רוזנברג, בעניין חלוקת תמיכות על סך 400,000 ₪ (הוצאה מותנית) לשנת הכספים 2012. חלוקה זו מצטרפת לאישור מועצת העירייה למתן תמיכות כפי שניתן בחודש דצמבר 2011. להלן פירוט התמיכות כפי שמוצג במסמך כדלקמן:

את החלטת חברי המועצה לאשר את מסמך החלוקה הנ"ל נדרש להביא שוב בפני חברי המועצה, והיא תיכלל כחלק מפרוטוקול ישיבת המועצה הנוכחית.

30/12/2012

עיריית הוד השרון-תמיכות 2012 - תוספת תקציב

תוספת תקציב תמיכות 2012	שם העמותה	מספר בקשה	מספר סידור
24,000	תרבות מופת הוד השרון	34	1
24,000	סה"כ תרבות		
28,327	קהילה למען יזמות לקשישים (קליק)	1	2
4,630	עמי"ח - עמותת משפחות לילדים חריגים	8	3
7,212	עמותת ח"ן-יחידה שיקומית תעסוקתית	19	4
7,831	יד ביד, און קשבת ועזרה לזולת	22	5
48,000	סה"כ תרבות		
92,830	מועדון הכדורסל הוד השרון	13	6
110,984	מועדון מכבי הוד השרון כדור-עף	33	7
101,082	ספורטאי הוד השרון - כדורגל	37	8
23,104	אליצור הוד השרון	6	9
328,000	סה"כ ספורט		
400,000	סה"כ תוספת תקציב תמיכות		

ג. המשך דיוני הצוות המקצועי בבקשות למתן תמיכה לשנת הכספים 2013:

דברי הסבר

ביום 27.12.12 אושרו במועצת העירייה המלצות הצוות המקצועי למתן תמיכות לגופים ציבוריים. בהתאם לקבוע בחוזר מנכ"ל משרד הפנים ולתבחינים למתן תמיכות, הצוות המקצועי דן רק בבקשות שצורפו להן כל המסמכים הנדרשים. לאחר אישור מועצת העירייה, כאמור, השלימו מספר עמותות את המסמכים החסרים. מאחר והצוות המקצועי סיים את עבודתו והמלצותיו אושרו על ידי מועצת העירייה, נדרשת מועצת העירייה לאשר לצוות המקצועי לדון בבקשות שהשלימו את המסמכים הנדרשים שלא במועד.

הצעת החלטה:

1. הצוות המקצועי ימשיך לקיים דיונים בבקשות שהוגשו למתן תמיכה לשנת הכספים 2013.
2. הצוות המקצועי ידון רק בבקשות שהוגשו עד ליום 25.10.12.
3. המלצות הצוות המקצועי יוגשו לאישור מועצת העירייה.

חי אדיב: ערב טוב לכולם, לפני ציון האירועים החגיגיים שיש לנו, תרשו לי לומר מספר מילים על מאיר שאול ז"ל, עובד עירייה ותיק, עבד בחזות העיר, כפקח בגינון ולצערנו נפטר בטרם עת. כולנו משתתפים בצערה של המשפחה.

מאיר שאול, משפחה ותיקה בעיר, ושלא יידעו עוד צער. אני רוצה לעבור לאירוע נוסף – חגיגי. הצטרף אלינו חבר מועצה ותיק, אלמוג בורשטיין שיהיה לך בהצלחה, שתמצא את דרכך ואני מאחל לך מכל הלב שתצליח בהמשך עשייה ושיתוף פעולה.

אלמוג בורשטיין: תודה.

חי אדיב: האירוע הנוסף, אירוע חגיגי גם בעיר הקטנה שלנו, יש לנו חברת מועצה שנבחרה לכהן כחברת הכנסת מטעם מפלגת "יש עתיד", שיהיה לך בהצלחה. אני בטוח שתתרמי במישור הארצי וגם לעיר הוד-השרון. אני מאחל לך בהצלחה בהמשך פעילותך.

יחיאל דמארי, יגאל שמעון נדב דואני מברכים את יפעת קריב (לא שומעים בשל דיבורים סביב השולחן).

(מדברים יחד)

חי אדיב: בבקשה.

יפעת קריב: טוב, אז קודם כל, אני רוצה להגיד, כמובן, לפתוח ולהגיד תודה רבה, המון תודה, זה מעמד מאוד מרגש, ואני רוצה להגיד שבפעם אני חלק מסיעה, מסיעת "לא לבד בעיר", שככה הסיעה מסכמת בעצם ארבע שנים של פעילות, זו סיעה שפעלה לאורך לכל הדרך, למרות שראיתם אותי יושבת פה סביב השולחן, מעולם לא הייתי לבד, חשוב לי להגיד תודה לצוות המוביל, שגם נמצאים פה, שזה עדי בארי כהן, ומירי לזרוביץ, ואבי בורגר, וגלעד ... ועורך דין איתי סנא, ויעל ברזילי שכאן, ובאמת הסיעה הזאת פעלה בארבע שנים, אני חושבת שהרגשתם אותנו ואת האנשים שלנו נמצאים כמעט בכל מקום, בהנהגות הורים, בחוגים, בפעילויות, באירועים, באירועי ספורט בעיר, כמעט בכל מקום היינו, והעשייה הזאת ליוותה אותי

לאורך כל הדרך, הייתם איתי לפני ארבע שנים שקיבלתי את ההחלטה לרוץ להיות חברת מועצת עיר, ועשינו את זה ביחד, הייתם איתי שכשקיבלתי את ההחלטה להצטרף ל"יש עתיד", ואתם גם איתי כאן היום, ובאמת, תודה רבה לכל הקבוצה הזאת, כי היו, כמו שכולכם יודעים, הרבה מאוד רגעים קשים בדרך, ושהיה לי למי לבכות זה היה בדרך כלל אליכם, ואתם חיזקתם אותי, אז באמת, קודם כל, תודה לכם מכל הלב. עכשיו, הסיעה הזאת, באחת הפעמים הראשונות שלי, כשרק גיליתי שאני חברת אופוזיציה, כי לא התכוונתי להיות חברת אופוזיציה, הסיעה באה ואמרה, אנחנו לא נהיה שליליים, לא נהיה תוקפניים, לא נהיה לוחמניים, אנחנו נעשה. ואז התחלנו לחשוב מה אנחנו נעשה, ובאמת, אני חושבת, מעבר לכמה דברים קטנים שעשינו, הקמנו את הקרן הקהילתית הוד השרון, שזאת קרן שנותנת בעצם גב כלכלי, וגב לפרויקטים ולמיזמים, היא עדיין לא צמחה לגבהים שהיא יכולה להגיע, אבל היא נשארת פה בעיר, זאת קרן שיכולה באמת, כמו כל קרן קהילתית בכל ישוב מקומי, יכולה לרוץ ולעשות עוד הרבה מאוד דברים, והדבר החשוב לי שקמה מועצת נשים העירונית, שחברות במועצת נשים קרוב ל-500 נשים פעילות בתוך העיר, בפעילויות השונות, מועצת הנשים סוגרת שלוש שנים של פעילויות, ובאמת אני רוצה להגיד את השמות של הנשים שמובילות אותן, שזאת אביבה אברהם שראיתי אותה כאן, אביבה אברהם, שהפכה להיות יד ימיני, וורד רובינזון, וזהבה בונה, ורדית סגל מור, ומדלן הופמן, ... ואורנה דביר, וזהבה בן טובים ורוני פרידמן, וגילת ברקוביץ, שהפכו להיות המנהיגות והצוות המוביל של מועצת נשים, הוועד המנהל, הן ניהלו את מועצת הנשים, וגם כל מה שקשור, הכל התנהל בצורה לא פוליטית, אלא בצורה מקצועית, והוביל אותנו, אני חייבת לציין שרק בימים אלו אנחנו מסיימים שני קורסים בשערי משפט, גם קורס דירקטוריות, ביחד עם האוניברסיטה הפתוחה, כולנו תושבות העיר, שני הקורסים הן לתושבות העיר, קורס דירקטוריות שמטרתו, דרך אגב, לאפשר לזה שיהיו יותר נשים במועצת העיר, כדי שאנחנו נראה בקדנציה הבאה שמונה שנים סביב השולחן הזה; ולפחות, וגם, קורס מנהיגות נשים יחד עם העמותה, שבאמת משתתפות

בקורס הזה 24 נשים, גם גדעון סעדי, וגם אביבה גוטרמן פגשו אותן, הם לא נמצאות כאן, את חברות הקורס, ויש שם 24 נשים, אני רוצה להגיד, תותחיות, מדהימות, כולן תושבת העיר, מנכ"ליות, מנהלות, נשים שרוצות להשפיע, אני מזמינה את כל מי שרוץ לבחירות הקרובות לפגוש את אותן 24 נשים, הן כולן ראויות להיות חברות מועצת עיר. חד משמעי אני אומרת. אני רוצה להגיד שהסיעה לא לבד בעיר, באמת, בקצרה אני אגיד, אנחנו עוסקים בתחומים רבים, אתם בטח זוכרים, חינוך, נוער, נשים, נושאים של איכות סביבה, כמו היתושים והריח שלחמנו, את תקציב העירייה שהיה נושא שתמיד מאוד עניין אותי, ואתם יודעים שהתקשתי עליו, כמובן מעמד האישה, אבל הדבר הכי חשוב שעשינו בעיר, ואני חושבת שזה הדבר הכי מהותי, זה שפעלנו עם התושבים ולמען התושבים, והיינו כל הזמן חלק מקבוצה, קראנו לעצמנו לא לבד בעיר, והקפדנו להיות לא לבד, הקפדנו לעזור לפרטים, לקבוצות, לשכונות, לוועדים שקמו פה בשכונות, לאמהות חד הוריות וגם עזרה קונקרטית תוך כדי שיתופי פעולה עם אביטל ועם הרווחה, ובחינוך עם יוסי והצוות שלו, העברנו, דרך אגב, כמה פעמים העברנו לכם פניות ואמרנו, זה לא הולך לעיתונות, זה באמת לעזור לתושבים, כמעט כל עובדי העירייה קיבלו ממני פניות, שלא יצאו לעיתונות, כי לא הייתה לנו מטרה לתקוף, הייתה לנו מטרה אמיתית לעזור. וגם בהזדמנות הזאת, אולי להגיד תודה לכל עובדי העירייה, שתמיד הארתם לי פנים והייתם נחמדים, וכל אי מייל ששלחתי תמיד חזר עם תגובה, ולא משנה אם הייתי באופוזיציה או בקואליציה, אין עובד עירייה שלא התייחס אלי כל הקדנציה בכבוד, ובהערכה ועל זה אני באמת אומרת תודה, כי יש פה צוות מעולה. עכשיו אני רוצה להגיד גם תודה לחברי המועצה, לכולם, ולברך את אלמוג בורנשטיין שנכנס לתוך השולחן הזה, זה שולחן סוער, לא קל, אבל אני רוצה להגיד לכם תודה, ואני רוצה להגיד שבאופן אישי, ואני חושבת שזה קו שאני תמיד מדברת עליו, אני מאוד מעריכה כל בן אדם שבא להתמודד, אמרתי את זה גם כמה פעמים בתוך ישיבות המועצה, כל מי שבא להתנדב ולפעול, וסך הכל כמעט כל מי שיושב פה סביב השולחן הוא נמצא כאן בהתנדבות מלאה, אז אני קודם כל

מעריכה ומוקירה את זה. ואני רוצה להגיד לכולכם המון תודה רבה. אני רוצה להודות לתושבים שתמכו בי, ואני חושבת שהבעת התמיכה הכי משמעותית הייתה ביום של הבחירות, הסתובבתי פה בעיר, והרגשתי אהבה מהתושבים, הרגשתי תמיכה, לא משנה, הייתי בכל הקלפיות בעיר, וכל קלפי שהגעתי תושבים תמכו ואמרו אנחנו מצביעים לך, אנחנו מצביעים ליש עתיד, והאמירה הכי משמעותית, אני לא יודעת אם כולכם יודעים, אבל יש עתיד הפכה להיות מאוד,

(מדברים יחד)

יפעת קריב: נגיד שהוד השרון הפכה להיות מאוד יש עתיד, וזכינו בתוצאה הגבוהה ביותר בארץ, עם 29.3% וזה בעצם העיר עם התוצאה הגבוהה ביותר של יש עתיד, וזאת אמירה מאוד משמעותית, אני אגיד לכם, גם כשהסתובבתי ברחוב, אז כל בן אדם שלישי הצביע ליש עתיד, כל בן אדם שני כמובן אמר לי שהוא הצביע, וכל בן אדם ראשון אמר לי, מה אנחנו צריכים לעשות.

יגאל הררי: גם שינוי וגם קדימה קיבלו את אותה תוצאה בזמנו.

יפעת קריב: זה בסדר גמור, אנחנו באנו לשנות.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: גם רפול של צומת קיבל את אותה תוצאה, 29.3, באמת, רק תזכרי את זה.

(מדברים יחד)

יפעת קריב: אני רוצה להגיד רגע, רבותיי, לא יפה.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אל תעמדי קרוב ליגאל שמעון כי ...

יחיאל דמארי: אתם לא יותר טובים, הליכוד לא יותר טוב.

יפעת קריב: אני כן רוצה להגיד משהו, ככה מעומק, אני רוצה להגיד משהו מעומק ליבי, ואני כן חשוב לי להגיד רגע, תראו, אני רוצה לומר משהו, כי זה המסר שלי בכל הדברים, כשבאתי לפה לפני ארבע שנים, וכולם יודעים, כי חזרתי על זה הרבה פעמים בישיבות מועצת העיר, באתי לפעול, באתי לעשות, אני לא יודעת להתנהג בצורה אחרת, באתי לכאן על מנת לעבוד,

באתי להתנדב למען הוד השרון, ונדב אמר את זה, אמר, עם שני ילדים תוך

כדי, השניים הפך לארבעה, מתוך הארבעה באתי לעשות, ואני חייבת לציין

שכשרצתי לכאן, שנייה, תנו לי שנייה, אני חושבת שגם משה ארז, הייתה תחושה, כן היו תקופות, ובעיקר בהתחלה, שהרגשתי מאוד מותקפת, הרגשתי שבעצם כולכם ... הרגשתי מותקפת והרגשתי שבעצם עצם הפעילות שלי והרצון שלי לפעול רק גרם לצאת נגדי, ומצאתי את עצמי במקומות מאוד לא נעימים, ואני חייבת לציין שכשמצאתי את עצמי באופוזיציה זה היה סוג של שוק בשבילי, כי באתי לפעול, ואף פעם הכוונות שלי לא היו נסתרות, אמרתי שאני רוצה להמשיך, אני רוצה להגיע לרמה כמה שיותר גבוהה במדינה, ואני אומר את זה גם היום, ואני כן רוצה להגיד מילה, אני רוצה להגיד שיש פה תושבים מדהימים בעיר, ומועצת נשים, לדוגמא, פעלה לאורך כל הדרך, ללא תמיכה כספית, פעלנו, כשהיינו מחפשים חדרים לפעול בהם ורוב הזמן בתשלום קיבלנו חדרים במושב גני עם, אתם יודעים, שם עשינו את רוב הפעילות שלנו, זה פעילות מתוך לעיר, כשראינו בתוך העיר חדרים ריקים וחשוכים, וסגורים, ואנחנו באנו והלכנו לחפש, לא, אני רוצה להגיד,

חי אדיב: אני מכבד אותך, אל תעשי פוליטיקה עכשיו.

יפעת קריב: לא, אני אומרת, תקשיב, אתה אומר שאתה מכבד, תשמע,

חי אדיב: עברת לרמה אחרת, בואי נחזור לרמה.

יפעת קריב: לא, אני נשארת במקום, אני רק רוצה להגיד מעומקי ליבי שבאמת הרגשתי

הרבה פעמים שהוד השרון יכלה להרוויח ממני הרבה יותר. הייתי

בקואליציה, עבדתי בתפקיד מאוד מאוד בכיר בתוך הממשלה, היה לי

תפקידים של עשרות מיליוני שקלים, הייתי מגישה לכל שרי הממשלה

הבכירים, כי זה היה הסדר יום שלי, מה שאני אומרת, אני כן אומרת את

זה באהבה גדולה, יושבים פה סביב השולחן אנשים שיכולים לתרום הרבה

יותר, לא צריך לפחד לתת להם להוביל, לא צריך לפחד ... אותי אני

מאמינה שאם לא הייתם עוצרים ולא הייתי במקום שהרבה פעמים גם

כאב לי להיות בו, יכולתי להביא לעיר הרבה יותר, וקחו רק את מרכזי

הצעירים, מרכזי הצעירים, 50-50 רשויות ברחבי הארץ, דבר שנוהל

בתקציב של 100 מיליון שקלים, חלף על פני הוד השרון, וזה הבייבי שלי,

זה משהו שאני מניפה את הדגל שלו בכל השות מקומית בארץ. אני אומרת,

באנו לכאן לפעול ולעשות,

זה פיתוח אזורים, זה ...

משה ארז: יפעת קריב:

ולפני זה עבדתי ... בשלטון המקומי, אני עשר שנים עושה את זה, עשר שנים שאני מקימה את מרכזי הצעירים ברחבי הארץ. ואני רוצה להגיד, זהו, אני שמה את זה בצד, אני רק אגיד שאני מבקשת היום, בקשתי האחרונה, שתושבי הוד השרון לא יפסידו, שתרוויחו מהכוח האנושי הנפלא שנמצא כאן, ותנו לאנשים לעוף עם החלומות שלהם, זאת העיר שלנו, ויש פה חלומות נהדרים. אני כן רוצה להגיד מילת תודה דווקא לנדב ולאביבה, ואפילו טיפה יותר לנדב, כי דווקא במקומות הקשים, מי שהשיט לי יד כל הזמן מהקואליציה,

גם לנו מגיעה, יפעת, גם לנו מגיעה תודה, את שמה פוליטיקה ... וזה לא

יפה. כל האנשים האלה שיושבים פה הם גם במועצת העיר, אולי את לא זוכרת את זה.

יפעת קריב: לא סיימתי אבל, אבל לא סיימתי.

יגאל הררי: זה לא יפה, זה לא יפה שאת עושה פה,

יפעת קריב: אני רוצה להגיד תודה דווקא למקום הזה בקואליציה, ואני רוצה לומר,

שנייה, רגע אחד. ואני רוצה להגיד שגם בתקופות הקשות, חבריה, שתי דקות אני מדברת, לא על הפוליטיקה הישנה, אני הולכת למקום חדש, כולנו באנו לתרום ולעשות, והמסר שלי, באמת, זה מסר שאני רוצה להגיד אותו, ואיתו אני גם הולכת לממשלה, לא רבתי עם אף אחד מכם, כולם יודעים את זה, לאורך כל הדרך הייתי במערכת יחסים טובה עם כולם פה בעירייה וזה הקו שאני הולכת גם ללכת איתי לממשלה, באנו לעשות, באנו לשנות את המדינה שלנו, את העיר שלנו,

חי אדיב: זו הצהרה ...

יפעת קריב: בדיוק, זו הצהרה שלי, גם באופוזיציה.

חי אדיב: לא, זה מה שאני שומע עכשיו.

יפעת קריב: אני רק רוצה לומר,

(מדברים יחד)

יפעת קריב: דבר אחרון שאני רוצה לעשות, שנייה, אם היית נותן לי, יגאל, הייתי

32431

מגיעה לזה, הדבר האחרון שאני רוצה לעשות זה להודות לחברי באופוזיציה, כי באמת הפכנו להיות חבורה מאוד משמעותית, אני רוצה להודות ליואב רוזן, שהיה איתי מתחילת הדרך, ליגאל הררי וגם לאמיר כוכבי שדיבר איתי ערב הנסיעה שלו לחו"ל, הוא נסע לסייגון או משהו, איזושהי מדינה, נסע להירגע מכל מה שעבר עליו, אז באמת תודה. היה שמה חבורה בסוף השולחן, פעלנו המון ביחד, אני מודה לכם. ובאמת, חי, מילה אחרונה, יש פה חברה נהדרים, תלך איתם, תן להם לעוף, תן להם לעשות, אם היית נותן לי, כאילו, הכל היה נראה פה אחרת. זהו, תודה.

(מחיאות כפיים)

יפעת קריב: מכל מלמדיי השכלתי, אז גם למדתי כאן היום, ואני מבטיחה שכל מה שלמדתי, אולי השיעור של להיות באופוזיציה זה השיעור, איתו אני הולכת קדימה.

חי אדיב: אני רוצה לסכם ולהגיד לך תודה, קודם כל, קיבלנו את כל מה שאמרת באהבה. אי אפשר היה לעצור אותך מלהגיד את מה שאת רצית, ... ולא להתייחס לזה, לכבד את זה. ואני מציע, דווקא באופוזיציה ... ואולי צריך להגיד תודה שהשארתי אותך באופוזיציה ולא בקואליציה, אז יכול להיות שלא היית לומדת. אבל אני מאחל לך באמת הצלחה, הכנו לך מגן שי שישאר למזכרת, ובחרנו לצטט פה מדברי נתן אלתרמן, שהוא בעצם דבר שמשקף בעצם את המסר החיובי שלנו, עזבי אופוזיציה קואליציה, עזבי מועצת העיר, עזבי. את עכשיו נבחרת ציבור, את צריכה ליישר קו ולרוץ קדימה בכנסת, ושם תזכרי את המשפט "אנו עוד ניטע לך ונבנה לך, אנו נייפה אותך מאוד...". אני מאחל לך הצלחה, ותודה רבה.

(מחיאות כפיים)

ניצה משה: רבותיי, אנחנו רוצים להמשיך, אני מבקשת להמשיך. חבר המועצה מר אלמוג בורשטיין, בבקשה, נא להקריא את הצהרתך בפני המועצה.
אלמוג בורשטיין: "אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה".

ניצה משה: תודה רבה. אני עוברת לסדר היום של מועצת העיר מן המניין, 1/13.

שאלות

ניצה משה:

הסעיף הראשון הוא שאילתות של חברי המועצה: השאלתא הראשונה של חבר המועצה יגאל הררי, שאילתא בעניין תוכנית אב. "אני מבקש לקבל תשובה בעניין תוכנית אב, אני מבקש שיראו את תוכנית האב מאחר וראש העיר ממשיך לצחוק לנו בפנים וללעוג לתושבים ולכן, הוא ממשיך לצחוק על התושבים שמחפשים את התוכנית המפורסמת כל יום. מבקש לפרסם לאלתר את התוכנית, וכן לקבלה עד לשיבת מועצת העיר הקרובה. בבקשה, תודה רבה, יגאל הררי." השאלתות והתשובות מונחות על שולחן המועצה על השאלתא הזו יש פה תשובה של אדריכלית העיר ומנהלת אגף התכנון, הגב' שרון גלוטר. "הוועדה המקומית החלה בשנת 2006 בהכנת תוכנית אב אסטרטגית לפיתוח הוד השרון, התוכנית נערכה על ידי משרד נעמה מליס, ולוותה בצוות יועצים לתחומי הנוף, תנועה, כלכלה, סביבה ופרוגרממה, התוכנית נערכה בשיתוף הציבור, ולוותה על ידי משרד שפירא הלרמן לייעוץ בתחום זה. הוועדה המקומית דנה בתוכנית האסטרטגית לפיתוח במאי 2007 ואישרה את קידומה. הועדה המחוזית דנה בתוכנית האסטרטגית בתאריך 14.7.2008 ובירכה על התוכנית. הועדה המחוזית קראה בהחלטתה לוועדה המקומית, להכין תוכנית מתאר כוללת לעיר, בהמשך ישיר לתוכנית האב האסטרטגית. מצגת מפורטת של התוכנית האסטרטגית ניתן לקבל באגף התכנון לפי דרישה. מסמכי התוכנית האסטרטגית כוללים מספר גדול של מסמכים ונספחים, והם מצויים בארכיב הוועדה ובאגף התכנון. את עיקרי התוכנית האסטרטגית ניתן לראות באתר האינטרנט העירוני תחת הקטגוריה "תוכנית אסטרטגית". באתר קיים גם פירוט והסבר באשר למהות התוכנית ומטרותיה, וכן פירוט נרחב ביחס לתהליך שיתוף התושבים, כולל מצגת מפורטת המסכמת את תהליכי התכנון."

יגאל הררי, יש לך שאלה אחת אם אתה רוצה לשאול. נמצאת כאן שרון גלוטר.

כמה שינויים נעשו בתוכנית מאז שהיא אושרה עלידי הוועדה? יגאל הררי: מה השאלה הזאת, לא הבנתי? מה זה שינויים?

יגאל הררי: שינוי זה שאתה קם בבוקר ומחליט לעשות כביש במקום אחר שלא מופיע בתכנית.

שרון גלוטר: מבחינתנו התוכנית ביום שהוועדה המחוזית אישרה אותה, ב-14.7.2008, נחתמה, ואין בה שום שינוי, המסמכים שלה הם כאן, חלקם לפניי, כי המון נספחים ומסמכים, אבל כאן זה הדוחות הכתובים, והתוכנית, וזה כרך הנספחים, והתאריך הוא 2007, אין שינויים בתוכנית הזאת, מה שנעשה בהמשך לתוכנית זו תוכנית המתאר. כמו שציינתי, הוועדה המחוזית בירכה על התוכנית, קראה לנו לעשות תוכנית מתאר סטטוטורית, וזה מה שעשינו החל ממועד ההחלטה ועד היום, גם היום אנחנו נמצאים בוועדה המחוזית עם תוכנית המתאר הסטטוטורית, טרום דיון להפקדה.

ניצה משה: אנחנו עוברים לשאילתא הבאה. שאילתא בעניין ארנונה לבעלי עסקים, של דוקטור יואב רוזן, חבר המועצה. "בעקבות התארגנות וועד הפעולה של בעלי העסקים בעיר, והנבירה בחומרים השונים שהביאה לקבלת החלטה במועצה לביטול רוע הגזרה לגבייה רטרואקטיבית של העלאת הארנונה, וכן גילוי הטעות שבגינה עלולים היו הסוחרים בעיר לשלם תוספת ארנונה בגובה של למעלה מ-30%, התעוררו עוד סוגיות לבירור. אבקש לצייד אותי בנתונים לגבי פטורים והנחות בארנונה שניתנות לעסקים בעיר. אין הכוונה להיכנס לתחומים שהם בגדר צנעת הפרט, ולכן אין צורך בפירוט שמי, אלא בנתונים סטטיסטיים בלבד, לדוגמא, כמה עסקים מקבלים הנחה בארנונה, במספרים או באחוזים ולא מי. מה היא התפלגות גובה האחוזים של ההנחה בארנונה אותה מקבלים בפועל בעלי העסקים, כמה עסקים מקבלים פטור מלא מארנונה, מה הן הסיבות העיקריות בגינן מקבלים בעלי העסקים הנחה או פטור מתשלום ארנונה, וכן כל מידע רלוונטי אחר בעניין זה".

אני השבתי בהסתמך על בדיקה שעשיתי מול מר רזיאל אלישיב, מנהל אגף ההכנסות, שאומרת: "עיריית הוד השרון פועלת על פי תקנות ההסדרים במשק המדינה, הנחה מארנונה התשנ"ג 1993. לדבריו של

מנהל אגף ההכנסות, מר רזיאל אלישיב, כל בעלי העסקים מחויבים בתעריף המלא, כפי שמוגדר בצו הארנונה.

בימים אלה מכין היועץ המשפטי לעירייה חוות דעת מפורטת בנושא אשר תופץ לחברי המועצה".

יואב, בבקשה, אם יש לך עוד שאלה.

(רעשים בהקלטה)

יואב רוזן: שאלת הבהרה לגבי הניסוח, שאתה אומר כל בעלי העסקים מחויבים בסכום המלא, זאת אומרת, זה משהו תיאורטי? שכולם משלמים אין הנחה.

רז אלישיב: אין הנחה.

ניצה משה: אני עוברת לשאילתא הבאה. השאילתא הבאה גם היא של דוקטור יואב רוזן. שאילתא בעניין חנייה חינם בשעה הראשונה לתושבי העיר. "לפני מספר חודשים קיבלה מועצת העיר החלטה להקנות שעת חנייה ראשונה חינם לתושבים, היישום טרם החל. אבקש לדעת מדוע, מה קורה עם תושבים שחונים בשעה הראשונה, אינם משלמים, וכן היכן ומתי תתחיל להתבצע החלטת המועצה?"

אני השבתי בהסתמך על דברים שנמסרו לי על ידי התובעת העירונית. "ביום ה-27 לנובמבר 12' התקיימה ישיבת מועצת העירייה, בה נדונה ההצעה לתיקון חוק העזר להוד השרון, (העמדת רכב וחנייתו). חברי מועצת העירייה אישרו (פה אחד) את חלופה א' להצעת התיקון. החלופה כללה את התיקונים הבאים: 1. הנחות ופטורים משיעורי האגרה הקבועים: ראש העירייה רשאי, באישור מועצת העירייה, לקבוע הנחות ו/או פטורים משיעורי אגרת הסדר הקבועים בחוק עזר זה, למגזרים שונים באוכלוסייה ואת אופן מתן ההנחות.

2. בתוספת הראשונה לחוק תוקן כי תושב הוד השרון, בעל תווית חנייה, יישא במחצית סכום אגרת הסדר חנייה.

ביום ה-16.12.12 פנינו למשרד התחבורה בבקשה לאשר את ההצעה לתיקון. ב-13 לפברואר 13' נמסר לנו באמצעות המייל כי התיקון אושר ונחתם ונשלח אלינו באותו היום באמצעות דואר רשום.

לאחר קבלת האישור הרשמי של משרד התחבורה, עלינו לפנות עם ההצעה לתיקון לאישור של משרד הפנים.

בכל הנוגע לשעת חנייה חינם לתושבים, המועצה לא קיבלה החלטה
לאשר את ההצעה לתיקון זה.

ניצה משה: יואב, יש לך שאלה נוספת?

יואב רוזן: אני מקבל עדכונים בנושא הארנונה (שאילתא קודמת). יכול להיות ש"חצי

חינם" קיבלו הנחה בארנונה 50% פטור, מישהו יודע על זה?

משה ארז: "חצי חינם"? קיבל פטור מארנונה? לא שמענו דבר כזה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אנחנו לא יודעים. אני לא יודע.

יואב רוזן: בעניין הזה, כנראה שאצלי הבלבול. מה שאני זוכר, ואנחנו מחכים לזה

בכיליון עיניים, ולכן גם שאלתי, אכן התקבלה באחת משיבות מועצת

העיר, לא לאחרונה, לנושא חנייה, שתושבי העיר יקבלו חנייה חינם, שעה

ראשונה חינם, היה פה איזה ויכוח על זה גם חבר המועצה דמארי הציע

הצעה לסדר על שעתיים ולא לשעה, ובסופו של דבר התקבלה החלטה על

שעה. ופה זה נעלם, אני מבין את התשובה, אין שאלות לגבי התשובה, אבל

איפה השעה חינם שהתחייבנו פה, וראש העיר, וממלא מקומו הודיעו

לתושבים שתהיה שעה חינם, לאן זה נעלם? לא ברור.

יגאל שמעון: אכן קיבלנו החלטה במועצת העיר, קיימנו מספר דיונים, הוועדה

שבראשותי קיימה מספר דיונים איך אנחנו יכולים להכיל את הבקשה

לשעת חנייה חינם. מבחינה פרוצדוראלית משפטית זה צריך לעבור שינוי

בחוק העזר, יש מספר מומחים שחושבים איך לשנות את זה, איך להביא

את זה, נכון לרגע זה, אנחנו נותנים את ה-50% כפיצוי, 50% לתושבי הוד

השרון, בפועל, כן, בפועל. 50% על כל שעה.

יואב רוזן: מבוצע בפועל?

יגאל שמעון: יש החלטה, 50%.

יואב רוזן: אתה יכול לתת תעריפים שנדע?

יגאל שמעון: 50%.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: מהתעריף הפורמאלי, 50% הנחה.

יואב רוזן: ... 50% מהתעריף הקבוע?

(מדברים יחד)

עו"ד אבידע שדה: יש כרגע, קודם כל, כמו שיגאל אמר,

יגאל הררי: סליחה, המדחן איך יודע שאני תושב הוד השרון?

עו"ד אבידע שדה: אנחנו לא נכנסים כרגע לצד הטכני,

יואב רוזן: אני השבוע לחצתי על המדחן הוא נתן לי 50% הנחה?

עו"ד אבידע שדה: יואב, רגע, אני אסביר, התקבלה החלטה, המועצה קיבלה

החלטה....

חי אדיב: היועץ המשפטי, רק רגע, בוא נדון כרגע על השאלה, השאילתא עצמה, על

החוק עזר, מה אומר חוק העזר, איזה הנחה אנחנו עושים, ולתת תשובה.

על כל הנושא של מספרים, כמויות, כרגע אין איש מקצוע שייתן לך תשובה,

וחבל.

ניצה משה: לא, לא, אני שוב מזכירה, זה שאילתא, תשובה, שאלת, תקבל תשובה, בזה

נגמר העניין.

עו"ד אבידע שדה: אז אני אתן בדיוק תשובה ואני אגיד, כל הנחה שניתנת בעניין הזה

צריכה להיות דרך חוק העזר, חוק העזר תוקן בישיבה, ב-27 לנובמבר '12,

ההחלטה שהתקבלה לתקן את חוק העזר היא מפורטת בתשובה שנתנה

ניצה. אחד זה הנחת פטור משיעורי האגרה הקבועים, ובעניין שיואב

התייחס, ניתנה החלטה שחוק העזר תוקן ככה שתושב הוד השרון יקבל

הנחה של 50% מהתעריף הקבוע, אנחנו את חוק העזר צריכים להעביר,

העברנו כבר, למשרד התחבורה, התקבל אתמול אישור משרד התחבורה,

והשלב הבא הוא משרד הפנים, אחרי שיתוקן חוק העזר ייכנסו לתוקפן

ההנחות.

יואב רוזן: ההנחה ניתנת?

עו"ד אבידע שדה: ההנחה תינתן אחרי שחוק העזר ייכנס לתוקף.

נדב דואני: בפגנו יש.

(מדברים יחד)

עו"ד אבידע שדה: לדעתי הכוונה הייתה שהתקבלה החלטה של המועצה,

יואב רוזן: אז כרגע משלמים מלא.

(מדברים יחד)

חי אדיב: שעה חינם זה לא נמצא בחוק העזר, חוק העזר, אתה לא היית בישיבה,

שהחלטנו עליו זה 50% הנחה על כל שעה. האם חוק העזר אושר או לא,

יענה לך היועץ המשפטי, נקודה.

יואב רוזן: ממלא מקומך אמר ברגע זה שכרגע מי שמשלם משלם 50%, אומר היועץ

המשפטי, זה לא נכון.

חי אדיב: אני אומר שתבדוק ותראה.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: מה זה לא יודעים, סליחה? כמה משלמים היום, 50%. תפסיק להטעות.

יואב רוזן: אבל הוא אומר שלא.

יגאל שמעון: כן. אם היית רואה את ... תקשיב, מאחר שאתה עובר ברחוב ואתה לא

רואה את המדחן, אתה לא יכול לראות, אם אתה היית רואה, היית רואה

יש שם פתק שכתוב תושב הוד השרון, כשאתה לוחץ עליו, אתה מקבל

50%.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: יגאל, אתה עושה צחוק, למה ...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: רגע, אתם רוצים לבטל את זה?

יגאל הררי: למה אתה צוחק, יגאל, נו ברצינות.

חי אדיב: לאור הדיון הזה,

(מדברים יחד)

חי אדיב: קדימה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: היועץ המשפטי, אני מבקש שתבדוק מול רשות החנייה ותסגור את העניין

ותיתן תשובה ליואב רוזן. גמרנו.

ניצה משה: אני עוברת לסעיף ב: הצעות לסדר של חברי מועצה.

הצעתו לסדר של המשנה לראש העירייה, מר יחיאל דמארי, מיום 28.11.12

הוספה בגנים הציבוריים, פינות שייעודן לטובת ילדי כלבים מקום בו

כלבים משחקים, עושים את הצרכים. כמו כן הוא מבקש להוסיף גם

מתקנים ובהם שקיות ניילון לאיסוף הצרכים. כן, בבקשה, אדוני המשנה. יחיאל דמארי: טוב, קודם כל, את הקראת את זה בדיוק, הכוונה היא, אני אישית קיבלתי הרבה פניות לגבי הפארקים ולגבי המקומות הגנים, שצריך לעשות איזה מקום שהכלבים יהיו שמה ויעשו את הצרכים שלהם, ולהוסיף פשוט מישהו שיהיה שם, יש לי הרבה אנשים שמדברים על זה, ובמיוחד בהוד השרון, הייתי בהרצלייה, אין כלבים ככה כמו בהוד השרון, מסתובבים בבוקר. אני הייתי בבוקר, לא יודע. לכן אני אומר, זה צריך לעשות במייד, לא להגיד, זה לא דבר גדול, זה לא סכום מי יודע מה, לעשות מתקנים כאלה. וזהו.

ניצה משה: אני עוברת להצבעה. מי בעד לקיים דיון? פה אחד, תודה רבה.

הצבעה:

12 בעד – פה אחד: חי אדיב, יגאל שמעון, יחיאל דמארי, גדעון סעדי, יגאל הררי, יואב רוזן, אלמוג בורשטיין, אביאל אברמוביץ, יעקב שויצקי, נדב דואני, משה ארזי וחיים שאבי.

החלטה מס' 1/13:

מועצת העירייה מחליטה לקיים דיון בצעה לסדר של מר יחיאל דמארי תוספת גינות כלבים בגנים הציבוריים.

(מדברים יחד)

ניצה משה: ישיב לך מר מורדי תאני מנהל המחלקה לחזות העיר ואיכות הסביבה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: אני חושב שיש פה קונצנזוס מלא, אופוזיציה, קואליציה, אבל חשוב מאוד שמנהל חזות העיר והתפעול יציג את תמונת המצב.

מורדי תאני: ברחבי בעיר מפוזרים מתקנים לשקיות "שקי קיי" גם בקרבת גנים ציבוריים,

חי אדיב: אנחנו מבקשים להגדיל את הכמות גם של מתקני "שקי קיי" בכל העיר.

מורדי תאני: נשים עוד כמה מתקנים, ישנם מתקנים, אנחנו מציבים אותם לפני דרישות, לפני מה שהפיקוח העירוני רואה במקומות בהם מסתובבים הרבה בעלי

כלבים. מעבר לזה התקינו פארקים לכלבים, התקנו בפארק עתידים, ובפארק, בששת הימים, בפקאן, התקנו מתקנים על מנת שבעלי כלבים יכולים לשחרר את הכלבים, וגם שם יש מתקנים. כרגע בגן ברחוב בן גוריון, בגן האם, ששם כרגע מבצעים חידוש של הגן, גם שם מתוכנן בביצוע כרגע עוד מתקן כזה, שהוא חצר די גדולה לכלבים, עם מתקנים, לפעילות לכלבים, וגם עם מתקנים של "שקי קקיי". אנחנו מתכננים עוד כמה כאלה בעתיד, לפי דרישות ולפי צורך בזה. להקים עוד כמה פארקים כאלה. כל הזמן אנחנו מתגברים את הנושא הזה. רק לסבר את אוזניכם, אנחנו כמעט כל חודש וחצי, או חודשיים מתקינים 50,000 שקיות שחורות של "שקי קקיי". אנחנו מפזרים את השקיות בכל המתקנים האלה, זה כמויות אדירות וזה הולך וגובר והולך וגובר.

חי אדיב: יפה מאוד, תודה רבה.

ניצה משה: יש הצעת החלטה. מועצת העירייה מחליטה על תוספת גינות כלבים ...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני, בהמשך לשאלתא שהייתה לי, אני רוצה גם את זכות הדיבור בעניין, מאחר ונשאלת אם יש תוכנית אב וקיבלתי תשובה שכן, תוכנית אב לכלבים? אתה תעשה צחוק ממה שאתה רוצה, אני עושה את העבודה שלי, זה שהוועדה המחוזית בירכה על התוכנית, היא לא נתנה לזה מעמד החלטתי, ולכן, לא להגיד לנו עכשיו, כמו שאתה מספר לנו פה על החנייה, יש 50%, אין 50%, יכול להיות שיש חלק מהחברות שנותנות דרך שירותי הטלפונים, נותנות כבר את ההנחה, יש תושב שלא יודע בכלל שהוא נותן, הלחצן, העובד שבא לעבוד פה מקלקיליה ... תושב העיר, אז הוא לא שואל אותו, אתה בטוח, תעודת זהות, הוא נותן לו תושב העיר, אתם צוחקים לאנשים בעיניים,

ניצה משה: יגאל, אני מצטערת שאני קוטעת אותך,

יגאל הררי: מכיוון שאני לא ראיתי,

ניצה משה: השאלתא הסתיימה.

יגאל הררי: לא ראיתי בתוכנית האב,

ניצה משה: אתה יכול להיכנס לאינטרנט לראות את תוכנית האב, אתה יכול לראות

אותה בוועדה לבניין ערים, בהנדסה, אין פה דיון, זה הסתיים.

יגאל הררי: הדיון בנושא של הכלבים, אני אומר,

ניצה משה: נכון, אז תדבר על הכלבים, לא על התוכנית הסטטוטורית,

יגאל הררי: בגלל שלא נתת לנו אפשרות מבחינה חוקית, רק שאלה אחת ...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני רוצה להגיע לעניין של הכלבים,

ניצה משה: אז תגיע לנושא הכלבים.

יגאל הררי: ... ההפך, אני הייתי מגדיל את המספר, כיוון שאם אנחנו רוצים באמת

להיות דומים לכפר סבא, אז שם יש קצת יותר, ו-ב', מעניין אותי לראות

איך זה בתוכנית האב שאתם אומרים שהיא מאושרת, באמת ...

סטטוטורית, אז אתם ממשיכים לזרות לנו חול בעיניים, ואתם ...

(מדברים יחד)

דובר: כמה גינות יש כאלה היום, אתה יודע?

חי אדיב: כרגע אמרו את זה לפרוטוקול, אנחנו לא נחזור על זה עוד פעם.

(מדברים יחד)

דובר: בכל שכונה.

ניצה משה: הכוונה היא להגיע, בתוכנית, לכל שכונה.

יחיאל דמארי: אני מבקש, תקשיב, אני מבקש, אם כבר עושים אז לפחות שהתחזוקה

תהיה ראויה לשמה. למה לפעמים שמים מתקן .. אז אני פשוט ...

יגאל הררי: אגב, אתה יודע שזה נתון תקציב... שמתם לזה תקציב?

יחיאל דמארי: אחר כך ...

יגאל הררי: סליחה רגע, אתה מביא לשם חול, אתה עושה לזה גדר, איפה המימון לזה?

אתם רוצים להעלות פה משהו, ... אתם צוחקים על אנשים בעיניים, מה

אתם רוצים כתבות בעיתון? סליחה רגע, יואב, זורקים לאנשים חול

בעיניים,

יחיאל דמארי: מה אתה רוצה, כותרת בעיתון שאתה ככה וככה?

יגאל הררי: אני רוצה לראות שכתוב, מאיזה סעיף תקציבי?

יחיאל דמארי: אתה בינתיים לא דובר אמת.

יגאל הררי: גם את החול, וגם את החצץ, וגם את העמודים וגם את הגדר וגם את ...

העובד ... אתה יכול לענות על כזה דבר? מה אתם מקשקשים פה? מדברים
יפה, כותבים בעיתון, בושה.

(מדברים יחד)

חי אדיב: הררי, שמענו אותך, לנושא הבא.

יגאל הררי: לא הנושא הבא, תיתן תשובות.

חי אדיב: אתה שאלת שאלה, קיבלת תשובה, צעקת, קיבלת תשובה, לא הקשבת,
אתה רוצה לשאול,

יגאל הררי: זורקים חול בעיניים.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: מה אושר, באיזה כסף?

חי אדיב: הבנתי, תקבל תשובה, כן.

יואב רוזן: באחת הישיבות, לפני שנתיים, אני חושב, הייתה הצעה פה של חברת
הכנסת יפעת קריב, שנפרדה מאיתנו היום, בבקשה לעשות סככות הצללה
שיגנו על הילדים הקטנים שמשחקים בגינות הציבוריות. כמובן
שהקואליציה הסירה את זה מסדר היום בצורה בוטה, התקבלה במחשכים
איזושהי החלטה בהנהלה כן לעשות את הדבר הזה, בתנאי שזה ייזקף
לזכות מי שזה ייזקף, העיקר לא שזה בא מהאופוזיציה, היום שמעתי
שמועה שהתוכנית הזאת, לעשות הצללה בגינות, גם נגוזה, מכיוון שאין
תקציב, אז השאלה,

ניצה משה: יואב, לא, אני נורא מצטערת, יואב, אנחנו לא....

חיים שאבי: מה זה קשור לכלבים?

(מדברים יחד)

ניצה משה: תעלה בישיבה הבאה הצעה לסדר בעניין הזה.

יואב רוזן: איך אפשר לאשר גינות לכלבים, כאשר ההצללה לא מתקצבת ולא
מבוצעת,

ניצה משה: תעלה את זה בישיבה הבאה...

יואב רוזן: אם אין הצללה לילדים, למה לעשות לכלבים? אז בואו תגידו לי.

ניצה משה: אז תתנגד.

(מדברים יחד)

- ניצה משה : מאיזה תקציב תקבל תשובה בפעם הבאה.
- יואב רוזן : למה?
- ניצה משה : כי זה לא על סדר היום.
- חי אדיב : לא שאלת את זה, תפסיק לבלבל את המוח.
- יגאל הררי : למה אתם עובדים על יחיאל. תכבדו....
- (מדברים יחד)
- ניצה משה : כרגע מפי מורדי שמעתם שיש תוכנית...
 יגאל הררי : ...
- ניצה משה : אני עוברת להצבעה.
- (מדברים יחד)
- ניצה משה : מי בעד תוספת גינות לכלבים בגנים הציבוריים ברחבי העיר, מי בעד? יגאל שמעון, אביאל, שוויצקי, נדב, ארז, חיים שאבי, מה?
- חיים שאבי : בעד.
- ניצה משה : בעד, יחיאל, גדעון מה?
- יחיאל דמארי : בעד.
- ניצה משה : יואב מה אתה מצביע?
- יואב רוזן : קודם כל הצללה לילדים, אחר כך תדאגו לכלבים.
- חיים שאבי : אין לזה קשר.
- חי אדיב : אתה מנותק מהציבור.
- (מדברים יחד)
- חי אדיב : אתה לא יודע מה קורה, אתה הצבעת נגד כל התוכניות האלה, שבוע שעבר הצבענו בתקציב, את כל הדברים שאתה אומר ...
- ניצה משה : הררי, מה אתה מצביע?
- יגאל הררי : נגד.
- ניצה משה : אלמוג?
- אלמוג בורשטיין : אני נמנע.

הצבעה:

9 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, יחיאל דמארי, גדעון סעדי, אביאל אברמוביץ,

יעקב שוויצקי, נדב דואני, משה ארז וחיים שאבי.

2 נגד: יואב רוזן ויגאל הררי.

1 נמנע: אלמוג בורשטיין.

=====

הצעת החלטה מס' 2/13:

מועצת העירייה מאשרת תוספת גינות לכלבים בגנים הציבוריים ברחבי העיר.

=====

(מדברים יחד)

יואב רוזן: בושה וחרפה. הצללה לילדים

חי אדיב: בושה וחרפה, שיש נבחר ציבור כמוך, בושה וחרפה, תתבייש לך, אתה זורק

סיסמאות כאילו אתה צודק, אתה לא צודק.

יואב רוזן: איפה יהודית, תרגיעו אותנו, זה לא יפה,

חי אדיב: אני רגוע לגמרי, אבל אתה זורק סיסמאות כאילו, כאילו אין מחר,

יואב רוזן: איפה ההצללה בגינות תגיד, תענה, פעם אחת תענה לעניין, נו, פעם אחת

תענה לעניין.

(מדברים יחד)

חי אדיב: חוץ מלדבר אתה לא עושה שום דבר.

יואב רוזן: פעם אחת תענה,

משה ארז: עושים, מתקצב. כל הצללה מופיעה בתקציב. תזמין אותם לאירועים של

הגינות.

חי אדיב: אני לא צריך לענות לך. אני לא צריך לענות לך, כי אתה מדבר שטויות.

אתה מנותק ומדבר שטויות.

משה ארז: נזמין אותם לאירועים של הצללות, הגינות שנחנך בקרוב המון גינות ...

חי אדיב: אתה גם הצבעת נגד זה, ואתה עכשיו מדבר,

יגאל הררי: אני הצבעתי נגד?

חי אדיב: כן, אתה הצבעת,

יואב רוזן: תרד קצת מהלשכה תראה מה קורה בעיר...

(מדברים יחד)

אנחנו לא הורדנו את זה מסדר היום, יש תוכנית יפה מאוד, כדאי שתטייל

בעיר, ותראה את הדברים. זה שאתה מקשקש וזורק סיסמאות זה לא

אומר שאתה צודק נקודה, סוף.

יואב רוזן: יש תוכניות – חלמת...

יגאל הררי: זה שאתה אומר שהוא מקשקש זה לא אומר שאתה לא מקשקש... אין לך תקציב....

(מדברים יחד)

חי אדיב: תסתכלו במראה של עצמכם ותסתכלו, אתם לא מסוגלים להסתכל במראה. בושה וחרפה.

ניצה משה:

הצעתו לסדר של המשנה לראש העירייה, מר יחיאל דמארי, מיום 28.11.12 "הקמת ממ"דים במסגרת תוכנית תמ"א 38 וחיזוק מבנים ב"מסלול ירוק" בבתיים משותפים.

בוועדה יוקל לתושבים הנושא, כך שהעניין יצבור תאוצה

ניצה משה: הצעה לסדר של המשנה לראש העירייה, מר יחיאל דמארי, הקמת ממ"דים במסגרת תוכנית תמ"א 38, לחיזוק מבנים במסלול ירוק, הכוונה היא לבתים לא משותפים, אלא לבתים צמודי קרקע. כן, יחיאל.

יחיאל דמארי: אני רוצה רק,

יגאל הררי: אני מברך את יחיאל דמארי, מבקש שיביא את זה לידיעת הוועדה לתכנון ובנייה, זה לא המקום פה. אני מברך אותך על ההצעה, אבל,

יגאל שמעון: תן לו להציג, ואחרי זה.

יחיאל דמארי: מה זה כותרת בעיתון,

יגאל הררי: בגלל שאתה לא עושה כלום אתה חושב על כותרת בעיתון.

(מדברים יחד)

ניצה משה: יגאל, החבר העלה הצעה, תן לו לדבר, אחר כך נפתח דיון.

יחיאל דמארי: יגאל, אנחנו לא עושים שום דבר, זה אתה הצודק,

יגאל הררי: זה לא אמרתי, יחיאל, אני מכבד אותך, באמת כל הכבוד, מכל הלב אני אומר את זה, ההצעה מבורכת, המקום שלה הוא שם, לא פה.

יחיאל דמארי: בסדר, תן לי לדבר,

יגאל הררי: כל מה שקשור לתכנון ובנייה, בא לתכנון ובנייה ואני אצביע בעד....

יחיאל דמארי: בסדר, אנחנו רוצים....
(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: אוקי, אני, יגאל, תקשיב. ההצעה שלי, פשוט, גם כן, שוב, אני, אם אני מעלה הצעה, פשוט זה לפחות ... וזה לא מוציא ... כתבות בעיתונים בשנה האחרונה, או בשנה וחצי האחרונות, יש כל הזמן מדברים על ממ"דים, אני בסך הכל ביקשתי מכל השכונות שאין להם ממ"דים בשכונות, בנושא של תמ"א 38, יש חובה להקים גם ממ"ד כשעושים את תמ"א 38, אבל בנושא של מקלטים בשכונות הוותיקות ובבתים שאין להם, אני מבקש לתת, איך אומרים, במסלול הירוק, זאת אומרת, לגבי, לתת איזה תנאים איך אנחנו יכולים לעשות את זה תוך חודש ימים, תוך חודש ומשהו, רוצה לסיים ולעשות ממ"דים, זהו.

ניצה משה: מי בעד לקיים דיון בנושא ממ"דים במסלול ירוק?

(מדברים יחד)

יגאל הררי: לא שמענו את היועץ המשפטי, אפשר לקיים דיון בנושא הזה?

(מדברים יחד)

יגאל הררי: להחלטה שלנו יש תוקף?

עו"ד אבידע שדה: איזה החלטה?

יגאל הררי: אם אנחנו מאשרים או לא מאשרים, יש לה תוקף?

עו"ד אבידע שדה: מה לאשר? כרגע אתם צריכים לדון,

(מדברים יחד)

עו"ד אבידע שדה: תעלו את זה לדיון.

יגאל שמעון: אפשר לדון?

גדעון סעדי: בגלל שהנושא כזה חשוב,

יחיאל דמארי: אני מבקש לדון.

גדעון סעדי: בגלל שהנושא כזה חשוב, נושא של ממ"דים, אז אולי, הרבה דברים אנחנו

חורגים מהמנהג שלנו ובכל זאת מביאים את זה לשולחן, עכשיו, יגאל,

הררי תקשיב, למרות שהנושא אולי, המקום שלו הוא בוועדה לבינוי ערים,

אבל בגלל שהנושא של ממ"דים הוא באמת נושא אקוטי, ואנחנו לא יודעים

מתי נכנס לממ"דים האלה, אם בעוד חודש או אם שנה או בכלל, כדאי

שנדון על זה, וגם אם בהחלטה שלנו תהיה המלצה ונביא בפני הוועדה

לבינוי ערים לקבל את ההחלטות הפורמאליות שמה, פה זה יהיה המלצתי

ניצה משה: מי בעד לקיים דיון? יגאל שמעון, אביאל, שוויצקי, נדב, שאבי, יחיאל, גדעון, ארוז, חי, יואב, מה? כן? הררי, מה?

יגאל הררי: לא יודע.

ניצה משה: אלמוג?

אלמוג בורנשטיין: נגד.

הצבעה:

9 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, יחיאל דמארי, גדעון סעדי, אביאל אברמוביץ,

יעקב שוויצקי, נדב דואני, משה ארוז, חיים שאבי, יואב רוזן.

1 נגד: אלמוג בורשטיין.

1 לא השתתף בהצבעה: יגאל הררי.

החלטה מס' 3/13:

מועצת העירייה מחליטה לקיים דיון בהצעה לסדר של חבר המועצה מר יחיאל דמארי: "הקמת ממ"דים במסגרת תכנית תמ"א 38 וחיזוק מבנים ב"מסלול ירוק" בבתים צמודי קרקע. בוועדה יוקל לתושבים הנושא, כך שהעניין יצבור תאוצה".

ניצה משה: אוקי, תרשמי בבקשה. יש דיון. יחיאל הציג את עמדתו, עליזה, בבקשה. עליזה זיידלר: יחיאל, אתה למעשה העלית כאן שני נושאים, אחד זה תמ"א 38, הקמת ממ"דים, בדרך כלל, לא בדרך כלל, תמ"א 38 מלווה בהקמת שתי קומות נוספות, 2.5 קומות, חיזוק הבניין, וגם ממ"דים, אני מבינה שאתה דווקא התייחסת לבניית ממ"דים יותר בבתים הפרטיים, בשכונות, ולזה הייתה הכוונה שלך, מסלול ירוק לנושא הזה. אני רוצה להבין, היות ואתה העלית את הנושא הזה כבר לפני כמה חודשים, אנתנו הרמנו את הכפפה והנחינו את מחלקת הרישוי שכל בקשה להיתר, לממ"ד, לתוספת ממ"ד לבית פרטי, כאשר הבקשה היא אך ורק לתוספת ממ"ד, לדון בה, לבדוק אותה ולדון בה, תוך 30 יום מיום הגשתה, כשהחוק אומר שכל בקשה להיתר צריכה להיות מובאת לדיון תוך 90 יום, כאן אנחנו מקצרים את הזמן לשליש, תוך 30 יום, כל בקשה תידון, וזה כבר דבר שנעשה בפועל.

משה ארוז: מצויין. יפה.

(מדברים יחד)

עליזה זיידלר: תוך 30 יום, אם תגיש בקשה להיתר, היא תובא לדיון, כמובן,

יגאל הררי: הצוות המקצועי של הוועדה לתכנון ובנייה שעושה ימים כלילות, וכל הכבוד על היוזמה בלי צורך של חברי המועצה....

(מדברים יחד)

יגאל הררי: מורידים את זה מסדר היום כי

יחיאל דמארי: אנשים שרוצים, כמו שאת אומרת, בשכונות ...

עליזה זיידלר: דבר נוסף, יחיאל כאן צודק, ואמר, אני רוצה לדעת איך אני מגיש את הבקשה, בן אדם מן הישוב שלא יודע איך עושים את זה, רוצה לדעת מה עומד בפניו. קודם כל, אני רוצה להגיד שחייבים להצטייד במהנדס. היות ואנחנו בימים אלה,

יגאל הררי: לא הייתי מוותר יום אחד על החלק של הדף במיסים ולתת ...

(מדברים יחד)

עליזה זיידלר: היות ובימים אלה אנחנו נערכים לאיזו 9001 בכל העירייה, גם בנושא הזה אנחנו נכין נוהל, נוהל שהוא יהיה גם נוהל פנימי וגם נפרסם אותו לציבור, אנחנו ננסה, נשתדל אפילו מול פיקוד העורף, ננסה לבדוק מה הדרכים שאפשר להמליץ, שהבקשה היא אך ורק לבניית ממ"ד.

יחיאל דמארי: כן, בסדר, תכינו לנו את זה בישיבה של וועדת משנה, אנחנו נבוא, תכינו לנו.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: ...אני באמת מברך את הצוות המקצועי של הוועדה לתכנון ובנייה, בראשותה של עליזה, היוזמה שלהם תמיד הייתה מבורכת, הם מובילים תמיד את הזה, המזל שלנו שהם קיימים, ככה הם יכולים לעצור את כל השטויות שמישהו אחר מתכנן. ואני מברך גם את יחיאל על היוזמה, פשוט הייתה טעות, כי הוא כתב לבתים משותפים והכוונה הייתה,

יחיאל דמארי: לא, לא, זה טעות סופר.

ניצה משה: טעות סופר שלי.

יחיאל דמארי: על ידי ניצה.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: קודם כל תתקן את מה שאמרת, לא יכול להיות שהתושבים עושים שטויות שהם מגישים תוכניות והוועדה עוצרת.

- יגאל הררי: לא אמרתי על התושבים,
- יגאל שמעון: אתה אמרת שהם עוצרים מה ש-;
- יגאל הררי: לא אמרתי, לא, לא.
- יגאל שמעון: מה שהם מגישים, מי שמגיש, אז הנה ... יגאל, לא, לא, אבל אתה לא יכול להגיד דבר כזה לציבור.
- יגאל הררי: יש לנו מישהו שחולק עלי?
- (מדברים יחד)
- יגאל שמעון: לא, כי אתה אמרת שמי שמכין תוכניות, שהם עוצרים, מי שמגיש את התוכניות זה התושבים, אז מן הסתם, התושבים לא מגישים תוכניות,
- יגאל הררי: זאת אומרת שהתושבים מתכננים את שבילי האופניים ואת כל הזה,
- יגאל שמעון: לא, זה לא קשור, אתה לא אמרת את זה, אוקי, אתה חוזר בך, הבנתי, חזרת בך.
- יגאל הררי: אנחנו מדברים על ... יחיאל, בכל אופן, מה שאני רוצה להגיד, פשוט, למה ... כי קודם יואב העלה עוד איזשהו דבר, אז ניצה אמרה, לא, זה כבר לדיון אחר, פה, בגלל שאנחנו לא יכולים להצביע על משהו שהוא עכשיו,
- ניצה משה: לא מצביעים, אנחנו שמענו את ההסבר,
- יגאל הררי: צריך להעלות את זה לשיבה הבאה. ואני אברך על זה,
- (מדברים יחד)
- יגאל הררי: מכיוון שכבר הצוות המקצועי עובד על התוכנית הזאת כמה חודשים, בוא נחכה שהם יסיימו, יביאו לנו תוכנית, נברך על זה.
- (מדברים יחד)
- יגאל שמעון: יש פה הסבר של המהנדסת, דיברנו,
- יחיאל דמארי: מקבל את ההסבר,

(לא התקיימה הצבעה)

(מדברים יחד)

ניצה משה: יואב אתה רצית משהו?

יואב רוזן: לא.

ניצה משה: אני עוברת להצעה הבאה:

הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יגאל הררי מיום 17.1.13, חגיגות יום העצמאות,

מועצת העיר תדון בדחיפות בישיבת המועצה הקרובה באירועי יום העצמאות, האומנים,

התוכניות וההקצאות הכספיות לביצוע האירועים

ניצה משה: הצעתו של חבר המועצה מר יגאל הררי, חגיגות יום העצמאות, מועצת העיר תדון בדחיפות בישיבת המועצה הקרובה באירועי יום העצמאות, האומנים, התוכניות וההקצאות הכספיות לביצוע האירועים, לקראת הישיבה יועבר כל החומר לידיעת חברי המועצה. החלטת מועצה, מועצת העיר מחליטה כי כל חוזה התקשרות עם ספק לאירועי יום העצמאות, וכל התחייבות כספית יובאו לאישור מועצת העיר. כן.

יגאל שמעון: אני מבקש שלא לכלול את ההצעה בסדר היום.

ניצה משה: אוקי, קודם כל, יגאל שמעון ביקש שלא לכלול את הנושא בסדר היום. יגאל הררי, יש לך עד עשר דקות לדבר בנושא.

יגאל הררי: אני רוצה להגיד קודם כל ככה, אני מתכוון, ואני אומר את זה עכשיו בשיא הרצינות, אני הולך לבית המשפט לעשות צו מניעה ליום העצמאות, ואני אגיד לך למה, זה חבורה של פשע מה שאתה עשית פה, אם אתה מוריד את זה מסדר היום ואתה אומר לי שכל התשלומים שאתם מוציאים לאומנים, כשאתם לא אישרתם פה עוד כיתת לימוד, בגלל שאמרתם שאין כסף, אבל לזמרים, על 45 דקות, או על 40 דקות, או על 25 דקות אתם שמים עשרות אלפי שקלים ומאות אלפי שקלים, אתה אומר שאתה לא רוצה אפילו לדון בזה, זה שווה לדפוק פה את כל העסק, ושכל התושבים ידעו שאתם מסתירים פה, אתם מסתירים דבר אחד,

משה ארז: הבאנו פעם את אייל גולן, נביא אותו עוד פעם. ואת ריטה

(מדברים יחד)

יואב רוזן: בבקשה, הררי, דבר, רשום בפרוטוקול שראש העיר עזב?

ניצה משה: ראש העיר נמצא בחדר ישיבות. הוא נמצא פה, הוא לא חייב להיות פה, הוא פה בחדר, יש לו ממלא מקום.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: עכשיו אני אומר את זה, ואני לא אומר את זה סתם, חשוב שהתושבים ידעו שאתם עושים פה, חוץ מחגיגות יום העצמאות לכבוד שנת הבחירות,

אתם עושים פה חגיגות יום העצמאות לצורך הבזבוז, שאנשים כורעים תחת הנטל, אתם גם מבקשים להעלות את המיסים, למה אתם מעלים את המיסים? כי יש לכם גירעון, וכשיש גירעון אתם מבזבזים עשיתם אחרי שדפקתם את התושבים בעוד מיסים, ומשה לוקח לנו את הכסף של ... ושם אותו על עוד גינות במקום לשים אותו על צינורות של ביוב ומים.

משה ארז: יגאל אתה אינטליגנט, מה קשור מים לגינות. התאגיד קשור לגינות?

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אתם מבזבזים בכל המקומות.

משה ארז: מה קשור מים לגינות?

יגאל הררי: הכל קשור אצלכם, אי אפשר לדעת על מה הוצאתם כסף ולכן, מה אני אומר, אם אנחנו כבר מבזבזים, ומבזבזים, ומשלמים להוא מהבריכה, נותנים לו לכסות את החובות שלו, ועושים כל הזמן קומבינות, כי אתם אומרים שאין כסף, אז אם אתם אומרים שאין כסף, אז במקום שתבזבוז 2 מיליון שקל, אולי הפעם תגידו, אתם יודעים מה, השנה שאף אחד לא יודע מה היא תהיה...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני אחכה שתסיימו, ככה אולי תצביעו איתי.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: אני מקשיב לחגיגות שלך.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני אומר, אני ביקשתי בצורה לגיטימית להביא את זה בפני חברי מועצת העיר, שהציבור יראה, אם אנחנו לא מבזבזים אז מה אתם חוששים? אם אתם מבזבזים, הם ישלחו אתכם הביתה, הצעירים האלה ישלחו אתכם הביתה. מה שאני רוצה להגיד, שזה חשוב לא פחות, בגלל שאנחנו מבזבזים, ואנחנו בוכים על זה שאין, ואנחנו תבואו לפה, תעלו את המיסים לתושבים, אחר כך תגידו שזה טעות, ותעלו את הביוב, ותורידו, ותיקחו אגרת שמירה, ותורידו, כל הזמן אתם חושבים איך לשדוד

לתושבים את הכסף, לפחות בדבר אחד אתם יכולים לחסוך, ולא לבזבז,

אתם שודדים את הכסף. אם אתה מרשה לעצמך להעלות מיסים כלאחר

יד, בגלל שיש לך רוב בקואליציה, אז זה לשדוד את התושבים.

משה ארז: מי העלה מיסים השנה. העלנו מיסים השנה? יגאל העלנו מיסים שאני לא

יודע?

יחיאל דמארי: יגאל, דבר יותר יפה, "לשדוד, לקחת".

(מדברים יחד)

יגאל הררי: למה הוא לא הסכים להגיד כמה כסף זה עולה? ...

יגאל שמעון: נו, מה הבעיה ...

יגאל הררי: אתם בוכים שאין לכם כסף, ... עוד שתי מיליון, מיליון לפה ומיליון לפה,

מה הבעיה? גם ככה אנחנו רואים את ראש העיר בשלטים, אנחנו רואים

אותו בעיתונים, אנחנו רואים אותו בכל מקום, רואים אותו בשובר של

המיסים, הוא עושה לעצמו ...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אנחנו רואים הכל, כל העבודה, והזה, אפילו כתבתי לו על כזה דבר ...

אפילו לא ... בכיכר העיר שלו, אנחנו מחבקים את ראש העיר, אבל חבר'ה

...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: מה הבעיה, למה אתם ... אני אומר לך שתחסכו ... תבזבזו מיליון שקל על

פסל שלו, בגודל 4 מטר גובה, וכל מי שיעבור בעיר יראה את הפסל שלו,

וישתחווה.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: או לא יודע כמה, תעשה לו פסל מברונזה ונכתוב, ראש העיר הנצחי, חי

אדיב...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אל תבזבזו את הכסף של התושבים, פסל ברונזה עולה יותר זול מאייל גולן.

ניצה משה: יגאל, עוד דקה.

יגאל הררי: יושבת וועדת הכספים וחותרת גומי לגחמות של ראש העיר ...

משה ארז: הבאנו (בעבר) את ריטה, את שרית, את אייל גולן, את פוליקר, את..... מה

הבעיה? אני אגיד לך מה המטרה פה.....

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אפילו המלך עבדאללה לא עשה לעצמו פסל. אני אומר לכם, אם הוא לא יכול לעשות לעצמו פסל, הוא רוצה לעמוד על הבמה ולהגיד, ערב טוב תושבים, שתי מיליון שפכתי עליהם, בחייאת דינאק, תירגעו, תעצרו, תתנו מחשבה, תגידו מיליון שקל ילך לגינות ציבוריות, ולמה שיחיאל דמארי חולם ולא מה שהוא חולם בלילה על אייל גולן, איך אמרו לי התשובה... "זה מה שראש העיר אוהב", וואלה יופי, אני אוהב את, איך קוראים לה... ביונסה, מה הבעיה? ... תביאו לי אותה, שני מיליון. חבר'ה, אל תעשו צחוק מהדבר הזה.

ניצה משה: תודה.

יגאל הררי: תבטלו את הפסל של ראש העיר, תקדמו את ה כיתה...

משה ארז: אני יכול להגיד כמה מילים? יש לי תשובה מוחצת...

ניצה משה: לא, לא, ארז, הוא מנמק, אין דיון, הוא (יגאל שמעון) מנמק למה מורידים את זה, ובזה נגמר העניין.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: טוב, אני אענה לך, מר הררי, טוב, אתה תירגע, קודם כל אני רוצה להגיד לך דבר אחד, מר הררי, תסתכל עלי, תושבי הוד השרון יקבלו את הדה בסט של הדה בסט, הבנת? את הדבר הכי טוב, כי הם שווים את זה. זה שאתה רוצה היום לבוא להגיד שהם יקבלו ליגה ג', זה, כשאתה תהיה, אם אתה תהיה בכלל, תעשה מה שאתה רוצה. אבל אנחנו ניתן את הדה בסט של הדה בסט. שתיים, אנחנו ביצענו וביקשנו לשתף את הנוער, והנוער החליט שהוא רוצה את אייל גולן, הוא לא רוצה את הררי, לא יודע, או מישהו אחר, הוא רוצה את אייל גולן, ובתקציב שאתה היית נגד, שהצבעת נגד, התקציב הזה מופיע.

משה ארז: אף נער בעיר לא ייסע לתל אביב.

יגאל הררי: אייל גולן מופיע!

יגאל שמעון: מופיע בתקציב, זה לא שום שקל יותר לא יהיה.

יגאל הררי: אייל גולן מופיע בתקציב?

יגאל שמעון: אז אני מבקש ממך מר הררי, כפי שבתקופה שלך הבאת את פוליקר וזיקוקים 24 שעות ביממה, ועצמאות יום ולילה ולמחרת בבוקר, ולמחרת

בערב, לא שמעתי אותך מדבר על העלאת מיסים שהעליתם באותה תקופה, אז אנחנו השנה הזו לא העלינו מיסים לתושבים, ואנחנו ניתן את השירות הכי טוב לעצמאות במדינת ישראל, אנחנו נחגוג ביחד, והנוער יישאר פה בעיר, בהוד השרון, הוא לא ייסע לתל אביב, הוא יישאר פה בהוד השרון.

(מדברים יחד)

משה ארז: אנחנו רוצים שהנוער שלנו יישאר פה. יעלה כמה שיעלה. אף אחד מהם לא ייצא כולם יהיו פה. החכמה היא שהנערים שלנו לא יגידו שמשעמם פה וייסעו לתל-אביב. לא תישארו פה. ובשביל זה הבאנו את ריטה ואת פוליקר.....

ניצה משה: אני מעלה להצבעה, מי בעד שלא לכלול את הנושא בסדר היום? יגאל שמעון, אביאל, שוויצקי, נדב, ארז, שאבי, יחיאל, חי. גדעון? חי פה, הנה הוא.

יגאל הררי: שישב במקום.

ניצה משה: הוא לא חייב, גדעון נמנע, יואב?

(מדברים יחד)

ניצה משה: אין דיון, זה ירד מסדר היום, אז אתה נגד?

יואב רוזן: נגד.

ניצה משה: אלמוג?

אלמוג בורנשטיין: נגד להוריד מסדר היום.

ניצה משה: נגד להוריד מסדר היום, אוקי, תודה רבה.

הצבעה:

8 בעד שלא לכלול את הנושא בסדר היום: חי אדיב, יגאל שמעון, יחיאל דמארי, אביאל

אברמוביץ, יעקב שוויצקי, נדב דואני, משה ארז, וחיים שאבי.

3 נגד להוריד מסדר היום: יואב רוזן, יגאל הררי ואלמוג בורשטיין.

1 נמנע: גדעון סעדי.

החלטה מס' 4/13:

מועצת העירייה מחליטה שלא לכלול בסדר היום את הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יגאל הררי מיום 17.1.13, חגיגות יום העצמאות.

ניצה משה : אני עוברת לנושא הבא.

הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יואב רוזן, חינוך מיוחד בהוד השרון, מענה לצורכי התלמידים המקומיים תוך דגש מיוחד על שכבות י-י"ב.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון : אני מבקש שלא לכלול....

ניצה משה : הוא מבקש לא לכלול את הנושא. יואב יש לך עד עשר דקות.

(מדברים יחד)

יואב רוזן : אולי נשמע קודם את הנימוק.

יגאל שמעון : אתה רוצה שאני אענה?

יואב רוזן : תענה.

(מדברים יחד)

ניצה משה : לא, אנחנו לא רוצים לפתוח דיון, ביקשו להוריד את זה מסדר היום, יואב יציג את הנושא, והוא (יגאל שמעון) יציג את הנימוק.

יואב רוזן : הנושא הוא אי מתן פתרון במיוחד לשכבות י-י"ב שצריכים את הפתרונות בתוך העיר, זה נכון שאין נתונים, זה נכון שאי אפשר לקבל, זה נכון שמקבלים תשובות הזויות ... אבל במסגרת הדיון הייתי מאוד שמח לדעת כמה ילדים בחינוך המיוחד יוצאים כל יום בבוקר בהסעות למוסדות אחרים כתוצאה מזה שעיריית הוד השרון לא נותנת פתרון. עכשיו, למה נכנסתי לזה, כי פנו אלי הורים, שהיה, אני כבר לא זוכר באיזה בית ספר, הייתה כיתה אחת, ובמקום להמשיך את הפרויקט, שאם אנחנו מדברים על תיכון, שזה יובן, תיכון זה י', י"א, י"ב, יש כיתה אחת י', ואחר כך הם עלו ל-י"א, הכיתה עצמה, עלתה, התקדמה ל-י"א ואחר כך י"ב, במקום להמשיך כיתה נוספת בשנה הבאה, של י' נוספת, הפסיקו את הפרויקט, אף אחד לא יכול להסביר למה, בכל אופן, אני לא שמעתי אף הסבר, וברגע שהשכבה הזאת שפתחו פעם כניסיון, לדעתי היה מוצלח, וככה צריך להיות בכל עיר נורמאלית זה מה שנותנים, אז במקום שיפתחו עוד י', נתנו לכיתה הזאת להימשך עד י"ב ונגמר הפרויקט ולא ממשיכים, יכול להיות שזה עוד פעם עניין של תקציב, אין לי מושג. אבל, אני מעלה את זה כאן לדיון וצר לי

מאוד שאתם רוצים להסיר את זה, זה דיון קשה, יש משפחות שנדרשות לשירות הזה, ואני חושב שהעירייה עושה עוול, זה שווה גם לילדים וגם למשפחות שלא אומרים להם, מצטערים, אין לנו פתרון בשבילכם, למה, כי הילד זקוק לטיפה יותר מאשר סטנדרט.

יגאל שמעון: קודם כל, יואב, אני מבקש ממך, כשיש לך בעיה מסוימת, שאלה, ואתה חושב שאין לך תשובה, נשמת, אם תבקש, למסמכים, הכל, אני אומר לך, יואב רוזן: ראש העיר יוצא והוא לא נותן תשובה כבר שנה וחצי.

יגאל שמעון: אז אני עונה לך,

יואב רוזן: גם אתה הבטחת שהסקר המהולל שעשיתם ובו התרסקתם מבחינת שביעות רצון של תושבים, יונח על השולחן הזה, אז הבטחת, עברה שנה וחצי, ואתה לא מביא את הסקר, למה? כי אתה פוחד. מה אני מבקש ממך עוד אם אתה לא עונה על השאלות? לא אתה בעצם – חי אדיב...

יגאל שמעון: טוב, אז אני חוזר, ופשוט קטעת את חוט המחשבה שלי, אני אחזור ואני אגיד לך, יואב, אתה חבר מועצה מן המניין,

יואב רוזן: אתם לא נותנים תשובות.

יגאל שמעון: ואני מבקש ממך, כשיש לך בעיה, תפנה אלי, אני, אישית אקח אותך,

יואב רוזן: לך ללשכת ראש העיר, לידך,

יגאל שמעון: אני אדאג לתת לך את כל התשובות.

יואב רוזן: לך תיקח את כל השאלות שלי - 20 שאלות שלא מקבלות תשובה.

יגאל שמעון: התשובה היא כזו,

יואב רוזן: אבל אין דבר, עוד מעט תהיה ... ואתם נתנו את הכל, אל תדאג.

יגאל שמעון: בחינוך המיוחד נפתחה כיתה לפני כשלוש שנים, כמו שאתה יודע, הכיתה

המשיכה גם לכיתה י', י"א ו-י"ב, במהלך השנים האחרונות, בשנתיים

האחרונות אנחנו משתדלים לקחת את אותם תלמידים ולשבץ אותם

במערכת שלנו, לא ליצור כיתה מיוחדת שלהם, כי אני חושב שיש ילדים,

מבחינתנו, שאתה עדיין יכול לשלב אותם בתוך בית הספר, בתוך הכיתות,

כדי לפתוח כיתה של חינוך מיוחד אתה צריך לפחות 12 תלמידים, אם יש

לי שישה או שבעה או ארבעה ילדים שאני יכול לשלב אותם, שהעירייה,

מחלקת החינוך, יכולים לשלב אותם במסגרת שלנו, אנחנו עושים את זה

בלב שמח. נכון להיום, יש פתרון לכולם, אם יהיו לנו היום 12 תלמידים שירצו, או שאנחנו נצטרך לתת להם כיתה לחינוך מיוחד, נפתח, זה מה שעשינו לפני שלוש שנים, זה מה שנעשה גם השנה, כאשר בחודש אפריל אנחנו נדע בדיוק איפה אנחנו עומדים.

יואב רוזן: כמה תלמידים בהוד השרון יוצאים כל בוקר עם הסעות מחוץ לעיר? אתה יכול לומר לי?

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: טוב, ההצעה שלך לא בשאלה שלך, אני לא יכול לענות לך. אני אשיב לך בכתב, במהלך השבוע. אוקי?

יואב רוזן: בינתיים אתה רוצה להוריד את זה מסדר היום, אחר כך שלושה חודשים אני לא יכול להעלות את זה שוב,

(מדברים יחד)

משה ארז: הוא כותב לך מכתב. יגאל תוציא לו את זה במכתב.

יגאל שמעון: נתתי לך תשובה מלאה, אוקי? בבקשה.

ניצה משה: מי בעד שלא לכלול את הנושא בסדר היום? יגאל, אביאל, שוויצקי, חי, נדב, ארז, שאבי, יחיאל. גדעון, מה?

גדעון סעדי: נמנע.

ניצה משה: נמנע, טוב, יואב, בעד לכלול, אני מבינה? והררי, בעד לכלול, אלמוג?

הצבעה:

8 בעד שלא לכלול את הנושא בסדר היום: חי אדיב, יגאל שמעון, יחיאל דמארי, אביאל

אברמוביץ, יעקב שויצקי, נדב דואני, משה ארז, וחיים שאבי.

2 נגד להוריד מסדר היום: יואב רוזן, יגאל הררי.

2 נמנעים: אלמוג בורשטיין וגדעון סעדי.

החלטה מס' 5/13:

מועצת העירייה מחליטה שלא לכלול את הצעתו לסדר של חבר המועצה מר יואב רוזן, חינוך מיוחד בהוד השרון, מענה לצורכי התלמידים המקומיים תוך דגש מיוחד על שכבות י- י"ב.

יואב רוזן: אני מתבייש במה שקורה פה. גם בחינוך המיוחד אתם מתעללים.

חיים שאבי : אבל קיבלת תשובה.

יואב רוזן : איזו תשובה? בוא נדון, בוא נפתח...

חי אדיב : דמגוג. זה מה שאתה – דמגוג. אין משהו אחר. אתה מדבר שטויות בטונות... זה

שאתה אומר דברים וקובע עובדות זה לא אומר שאתה צודק.

יואב רוזן : שב, שב בשקט. זמן עבר - די - נמאסת.

חי אדיב : אידיוט.

יואב רוזן : אידיוט. כולם שמעו שחי אדיב אומר לחבר מועצה אידיוט. תתבייש לך.

משה ארז : לא שמעו את זה, עכשיו השמעת את זה...

יואב רוזן : ראש העיר מכנה את יו"ר האופוזיציה אידיוט.

יואב רוזן : זה ראש העיר חי אדיב. בושה וחרפה. אנטילגנט. מזבל את המוח, שקרן בן

שקרן, ורוזן אידיוט...

חי אדיב : אתה מטעה ציבור שלם...

יואב רוזן : אתה הורס את העיר, תתבייש לך, קח את הדברים ותלך כבר....

חי אדיב : תתבייש לך.

(צעקות)

יואב רוזן : הוא אמר אידיוט...

משה ארז : די די. ניצה תמשיכי. די תרגיעו זה לא יפה רואים את זה.

(מדברים יחד)

ניצה משה : אני עוברת להצעה הבאה. הצעתו של חבר המועצה מר יגאל הררי מה-1.24,

החלפת חברת הצילום, הכוונה היא לחברת הצילום שמצלמת את ישיבות

המועצה.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי : חבריה, אבל יש גבול, חי, וגם יואב, אני אומר לכם, יש גבול.

יואב רוזן : אבל הוא אמר אידיוט.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי : אל תעשו מאיתנו צחוק בפני הציבור, אתה התמודדת ונבחרת לייצג את

הציבור, הוא התמודד ונבחר, כולנו פה, אתה בשולחן הזה, ככה הציבור

רואה אותנו כמועצת העיר, זה מבזה את השולחן הזה... ככה רואים אותנו

כקבוצה, כתפוקה כמועצת העיר. אתה יכול להיכנס בו כמה שאתה רוצה,

והוא ייכנס בך וזה בסדר גמור, עשינו את זה הרבה שנים... אתם עושים מהשולחן הזה, יואב אתה אמרת מילה לא מכובדת...

יגאל הררי: הוא אמר אחרי...

(מדברים יחד)

משה ארו: הוא אמר אחרי "בן" ... אמרת "בן" גם לא נעים...

גדעון סעדי: מה זה הדבר הזה. אנשים מוקיעים אותנו. אף פעם לא היה דבר כזה, יש גבול. גם הוא לא בסדר וגם הוא לא בסדר. תדברו לעניין, תביאו מצגות תביאו חומר זכותו לקבל חומר, גם הבאתם מצלמה וגם התחלתם להשתולל כל אחד מקבל את הזמן שלו בשביל מה? שיתכלו עלינו בציבור... כביכול, שמה? שמישהו פה עושה חוכא ואיטלולא מהציבור? ...

משה ארו: יגאל הבטיח שהוא יעביר מכתב...

גדעון סעדי: יוצא מצב שהכול פה מתפרק. יש מנהל ציבורי... יש בתי משפט

(מדברים יחד)

משה ארו: די, די שיגאל יציג...

ניצה משה: יגאל הררי רוצה להציג למה רוצים להחליף את חברת הצילום שהייתה.

יגאל הררי: אני אתחיל ואני אומר קודם כל, שפתאום אני רואה שדווקא איקי נמצא פה, עכשיו אני גם לא יודע מה הוא פה, למרות שאני אוהב אותו ואני מברך אותו ואני רוצה שיתפרנס, כי הוא תושב העיר, אני לא יודע מכוח איזה, החברה הקודמת הייתה פה כפיילוט, אני לא יודע אם היו הצעות מחיר עכשיו אני כבר שמעתי שכבר היו הצעות מחיר לחברה חדשה,

ניצה משה: לא.

יגאל הררי: אני שמעתי מסגן ראש העיר יגאל שמעון, הוא אמר שיצאו להצעות מחיר לחברה חדשה...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אם אנחנו הולכים להצעות מחיר, ובלי מכרזים, ובלי זה, אנחנו ... על מה

... ..

ניצה משה: טוב, אני אשיב.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: למה את צריכה להשיב? אני שואל,

ניצה משה: אני אשיב, כי אני עסקתי בזה.

יגאל הררי: יגאל שמעון אמר לי היום שיצאו הצעות מחיר ...

יגאל שמעון: אתה מכיר אותי שאני אומר לך רק את האמת, אל תתחיל.

יגאל הררי: לא אמרתי שלא.

יגאל שמעון: אז אני אענה לך, אני אשיב לך.

יגאל הררי: אני רוצה שניצה תשיב כי היא טיפלה בזה... ולמה בעצם רציני שהחברה

הקודמת תהיה פה? כי כשאני רואה את האינטרנט אחרי זה בבית, קודם

כל, הפאשלה הזאת שהייתה של הכמה שעות ישיבה, שהייתה ... של חברי

המועצה ועשיתם את זה... שהוא עוצר, ישיבה ... את הצילום לישיבה

הבאה, ולא לספר לנו למה נעשתה עריכה של איקס שעות, כי לא רציתם

להראות כמה דברים לא יפים בישיבת מועצה הארוכה שהייתה. ניצה, זה

חשוב לי שאת תקשיבי לי, כי את עונה...

ניצה משה: אני יודעת בדיוק מה קרה ...

יגאל הררי: בגלל כל המתדלים שהיו, ו-ב', אני אגיד עוד דבר, תמיד מוצאים שראש

העיר מדבר, אז המצלמה הולכת ישירות אליו, אני רואה באינטרנט, ואין

חברי מועצה, רק כבודו, עכשיו, אותו דבר גם יראו, שנייה, עכשיו מה הכי

יפה? ...

חיים שאבי: את מי אתה רוצה שיצלמו אותך? את השטויות שאתה מדבר...

יגאל הררי: דווקא לא. את יו"ר ועדת הכספים...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אתה יודע שיצא לי לראות את החותמת גומי של ראש העיר, אולי כמה

דקות, בסך הכל, מכל הסרטים, אותך לא ראיתי, למה? הרי יודעים שאתה

אפילו לא תציץ, אתה לא מצפצף ולא מצייץ, והסתכלתי, אז ממש ארז

רואים את חברי המועצה, הכי חשוב זה שויצקי וכמובן שחברנו היקר

מהירוקים, שהוא האיש צדק ויושר ומצד שמאל לא רואים, אתם עושים

צחוק, ולכן אמרתי, מכיוון שיד נעלמה הייתה אומרת להם את מי לצלם,

אז חשבתי שלא מגיע להם להתפרנס פה, כי הם לא עושים את עבודתם ...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: יגאל, אתה רוצה, אולי נקיים דיון, בוא נקיים דיון.

יגאל הררי : אתה פותח דיון סתם ...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון : בבקשה.

חיים שאבי : אני חייב להפריע לך. קודם הוא דאג מאיפה הכסף אבל את הבזבז

המיותר הזה אין לו בעיה. אין לכם בעיה לראות את הביזיון שלכם ...

נדב דואני : זו שקיפות.

יגאל הררי : יגאל, גם המשנה מפריע, וגם המשנה לראש העיר, וגם עכשיו ...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון : אין בעיה.

יגאל הררי : עד שיש לנו וועדת כספים,

(מדברים יחד)

יגאל הררי : למה בעצם חיים שאבי רצינו חברת צילום? אני אגיד לך למה,

חיים שאבי : למה?

יגאל הררי : כי על חברת הצילום און ליין הדוברת לא יכולה לאיים שלא יהיה ... זה כל

העניין, בגלל זה ... שהדוברת לא תאיים עלינו, עכשיו, כי עכשיו אנחנו גם

רוצים, זה נכון, אגב ...

(מדברים יחד)

יגאל הררי : נכון יואב. יורם אברהם היה מאוד שמח שהצוות שלו יבוא לצלם פה ...

(מדברים יחד)

יגאל הררי : אפילו יותר ...

(מדברים יחד)

יגאל הררי : למה אני אומר את זה, יגאל, כי אני חושב שעכשיו, אתם לא רוצים לתת

הסבר ... למה הבאתם לנו את איקי... ואולי נשאיר אותו ... במסגרת הזאת

... למה הכל מותר? למה הכל מותר? למשל, אם היינו יודעים שיש חברת

צילום ... שיש מכרז, שיש הצעות מחיר, אבל כאילו הכל בחדרי חדרים ...

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי : תסתכל על המצלמה, נו באמת, תסתכל על המצלמה, שלא תבוא בטענות

שלא מצלמים אותך.

יגאל הררי : ניצה, אני מבקש שהתשובה שלך תהיה באמת מדויקת כי זה מוקלט... ואני

אומר לך את זה אם הצעות מחיר, לא שמענו שיש פרסום, ומי קיבל את המעטפות ...

ניצה משה: מה?

יגאל הררי: איזה חברות קיבלו את הצעות המחיר, שמעתי בחצי פה ... שהחברה שהייתה פה בפילוט היא החברה מספר אחת בארץ, עם הכי הרבה ניסיון, אבל היא רק יודעת לצלם חצי שולחן, ולכן ...

(מדברים יחד)

ניצה משה: יש מישהו שמתנגד לקיים דיון? כי לא הורידו ואת זה מסדר היום. יש מישהו שמתנגד?

חיים שאבי: לא חבל לבזבז את הזמן?

(מדברים יחד)

ניצה משה: אוקי, אז אני רוצה להשיב.

יגאל שמעון: יגאל, אתה רוצה תשובות? אתה רוצה תשובות?

משה ארז: גרמן הוציאה את זה דרך בית משפט, העיפה את זה...

ניצה משה: (מחלקת חומר) יגאל, אנחנו יצאנו להצעות מחיר, ואני עשיתי גם איזשהו מחקר בין הרשויות, לא רק באזור, אלא בארץ...

(מדברים יחד)

ניצה משה: קודם כל, עשיתי את המחקר, ביררתי, מי מצלם, איפה מצלמים, הסתבר לי שבירושלים ובכפר סבא מצלמים, והחברה שהם משתמשים בה נקראת קאס טי וי, ביקשתי לראות מה הם עושים, בעקבות זה גם נכנסתי לאינטרנט, ראיתי איפה יש עוד חברות שמצלמות, פנינו לחברות, קיבלנו הצעות מחיר, החלטנו ללכת על החברה הכי טובה עם הרקורד הכי טוב. שזה היה קאס טי וי, לפיילוט. והבאנו אותם לכאן לפיילוט, הם היו פה שלוש פעמים או ארבע פעמים, והם רצו שנתחייב לשנים הבאות. בינתיים, הכנו חומר לצאת להליך מכרזי, היום אני פניתי לאיקי, משום שהחברה אמרה, אנחנו לא באים יותר אם אין לנו את האפשרות לבוא כל השנה, ופניתי מה שנקרא, בנוהל חירום, כי לא רציתי שלא תהיה פה מצלמה. פשוט מאוד. וזה הכל.

אנחנו יוצאים להליך מכרזי בשבועות הקרובים, היועצת מחשוב עשתה,

הכינה את כל ההליך, אנחנו יוצאים להליך מכרזי, ואני מקווה, שעוד פעם, תיבחר חברה שתספק לכם את הסחורה שאתם רוצים.

20:00 ראש העירייה עוזב את אולם הישיבות.

יגאל שמעון: טוב, מישהו רוצה עוד להתייחס, חברים? לא? אוקי.

ניצה משה: אוקי, אני מבינה שזה מספק מבחינתך, יגאל?

יגאל שמעון: התשובה מספקת, יגאל?

יגאל הררי: כן, כן.

(מדברים יחד)

ניצה משה: נתתי את התשובה, אני מודיעה שאנחנו יוצאים להליך מכרזי.

(מדברים יחד)

ניצה משה: היה דיון,

יואב רוזן: מה הוחלט בדיון?

ניצה משה: הוא רצה שאנחנו, החלפת חברת הצילום, אז מי בעד, אני לא יכולה להגיד

החלפת חברת הצילום, מי בעד יציאה להליך מכרזי?

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: אבל זה לא הצעה, את לא יכולה לשנות הצעת החלטה.

יגאל הררי: היא כן יכולה.

(מדברים יחד)

יואב רוזן: אבידע, אפשר לקבל החלטה פה בישיבה, גם אם ... לפני כן?

עו"ד אבידע שדה: ... אני לא מבין את השאלה, אם השאלה אלי, מה הייתה השאלה?

יואב רוזן: האם מועצת העיר יכולה לקבל החלטה, לשנות....

נדב דואני: לשנות את ההחלטה, לשנות את נוסח ההחלטה.

עו"ד אבידע שדה: קודם כל, מה ההחלטה פה?

ניצה משה: החלפת חברת הצילום.

עו"ד אבידע שדה: משהים את זה לצאת....

יגאל שמעון: מועצת העיר מחליטה, ואנחנו יוצאים.

יואב רוזן: תן לו לענות.

עו"ד אבידע שדה: לא, השאלה, אתם כולכם מסכימים?

יגאל הררי: מה זה משנה?

עו"ד שדה : לא, כי ...

(מדברים יחד)

עו"ד שדה : אם זאת ההצעה שהייתה פה כרגע לשולחן, זה ... אם יש הסכמה של כל מי

שיושב, כולם מצביעים,

ניצה משה : אין הסכמה.

יגאל שמעון : אין לך הסכמה של 100%, עם כל הכבוד.

ניצה משה : אין אבל, יואב. הוא (יגאל שמעון) לא רוצה לשנות החלטה.

יגאל שמעון : לא, אני לא ... למה אני צריך לבזבז כסף של הציבור?

(מדברים יחד)

נדב דואני : מתי וועדת המכרזים הקרובה? מתי הישיבה הקרובה? אמרו יום ראשון.

יגאל שמעון : אני מקווה ...

יואב רוזן : בוא נקבע כבר עכשיו, חבל על כל יום ...

יגאל שמעון : אוקי, אז אני מבקש, המועצה מקבלת את מה שניצה ... קיבלנו את מה

שהוצע.

ניצה משה : יציאה להליך מכרזי.

(מדברים יחד)]

(לא התקיימה הצבעה)

ניצה משה : רבותיי, אני עוברת לסעיף הבא, דוחות כספיים לדין. דו"ח כספי שנתי

מבוקר ל-31 לדצמבר 2011 .

(מדברים יחד)

ניצה משה : כולכם קיבלתם את הדוחות. למישהו יש שאלות בנושא הדוחות הכספיים?

רבותיי, נמצא פה הגזבר ונמצא פה רואה החשבון.

(מדברים יחד)

ניצה משה : למישהו יש שאלות בנושא, ועדת הכספים גם דנה בדוחות הכספיים,

קיבלתם את הפרוטוקולים . מי בעד אישור הדוחות הכספיים?

ניצה משה : אלמוג, בבקשה.

אלמוג בורנשטיין : בתור אחד שלא היה פה הרבה שנים, אז יש לי שאלה, אם אפשר

לקבל הסבר קצר מהגירעון בהכנסות ... משרדי ממשלה והחזר ביטחונות.

(מדברים יחד)

אלמוג בורנשטיין: מה הסיבה שיש פה ...

דובר: אתה רואה את זה באיזה סעיף?

ניצה משה: באיזה דו"ח?

אלמוג בורנשטיין: עמוד 2 בדו"ח של 2012 .

ניצה משה: החצי שנתי 2012?

אלמוג בורנשטיין: יש חוסר של ... באופן יחסי.

מיכאל בלומנפלד: רגע, אולי בכמה מילים אני אסביר, שלא יהיה לנו פה בלבולציה.

שנת 2011, זו שנה שאנחנו צריכים להתגאות בה, לפי דעתי זו השנה שעיריית הוד השרון פתרה את כל הפלונטרים שלה והורדנו בצורה דראסטית את הגירעון ועומדים בכל הקריטריונים להיות רשות איתנה. סגרנו את השנה בעודף של קרוב למיליון שקל, סגרנו, או הקטנו בצורה משמעותית את עומס המלוות, הקטנו את הגירעון המצטבר, עומדים בכל הקריטריונים לקבל רשות איתנה, ולקבל את פרס השר לניהול תקין.

נדב דואני: אבל לא קיבלו.

מיכאל בלומנפלד: רגע, רבותיי, לא להתבלבל, בשנת 2012 חולק הפרס עבור 2010,

תמיד זה שנתיים ככה, אנחנו אמורים לקבל בשנת 2013 את הפרס על ניהול תקין עבור שנת 2011. אין כל סיבה שלא, אנחנו עומדים בכל הקריטריונים, זה לגבי 2011 בכמה מילים, לגבי 2012, אני לא יודע מה בדיוק השאלה, תגיד, תפנה אותי איפה, עמוד שתיים אתה שואל אותי משהו ספציפי?

אלמוג בורנשטיין: אני רואה במכירות מים ...

מיכאל בלומנפלד: לא, אולי, אקצר לך את הקטע הזה, אנחנו כבר במים לא מטפלים

יותר במים וביוב, עיריית הוד השרון העבירה את כל הנושא של המים והביוב, העבירה את זה לתאגיד, העירייה לא מתעסקת בזה יותר, אם זו הנקודה, אז זה דבר שאתה לא ידעת, זה משהו חדש.

הדו"ח הסקור החצי שנה, המצב שלנו, שיש לנו גם איזה עודף חצי שנתי,

של 409,000 שקל שנתי, ואני מאוד מקווה שאנחנו נגמור גם את השנה, את

שנת 2012 בעודף כמו בשנת 2011. יש עוד שאלות?

(מדברים יחד)

ניצה משה: רבותיי, חברי המועצה, אני רוצה להעלות להצבעה את האישור של הדוחות. מי בעד אישור דוחות הכספיים שהובאו כאן לאישור? יגאל, ארז, אביאל, שוויצקי, נדב, שאבי, אלמוג, יחיאל,

(מדברים יחד)

ניצה משה: הררי, מה אתה מצביע?

יגאל הררי: נגד.

ניצה משה: אני לא שומעת, נו. נגד. אלמוג היה בעד, נכון?

אלמוג בורנשטיין: כן.

ניצה משה: תרשמי בבקשה, אה, יואב שם, יואב, מה אתה מצביע?

(מדברים יחד)

ניצה משה: טוב, תרשמי שיואב לא השתתף בהצבעה.

(מדברים יחד)

הצבעה:

8 בעד: יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, יעקב שוויצקי, נדב דואני, משה ארז,

חיים שאבי, אלמוג בורשטיין

1 נגד: יגאל הררי

יואב רוזן לא השתתף בהצבעה

החלטה מס' 6/13:

מועצת העירייה מאשרת את הדוחות הכספיים: דו"ח כספי שנתי מבוקר ל-31.12.11 דו"ח כספי רבעוני לתקופה רבעון 2 לשנת 2012.

ניצה משה: טוב, אני עוברת לסעיף הבא. אישור ניהול משא ומתן להתקשרות חוזית

בנושא ביטוחי העירייה, בהתאם לסעיף 22 לתקנות העירויות, מכרזים.

מכרז פומבי 71/12 להארכת ביטוחי העירייה, פורסם בעיתונות ביום ה-17

לדצמבר, למכרז ניגשו שתי חברות, איילון חברה לביטוח בע"מ, והראל

חברה לביטוח בע"מ. בישיבת וועדת המכרזים שהתקיימה ב-8 בינואר

המליצו חברי וועדת המכרזים לפסול את הצעות המציעים הנ"ל ולהמליץ

למועצה לאשר ניהול משא ומתן מאחר שבנסיבות העניין פרסום מכרז

נוסף לא יביא תועלת. כולכם קיבלתם את מכתבן של יוסי בן נון ואת

הפרוטוקול של וועדת המכרזים, ואת מסמכי המכרז.

נדב דואני: תסביר למה הולכים להתמחרות?

ניצה משה: בעצם כל החומר שצורף הסביר למה הולכים להתמחרות, האם יש שאלות למישהו?

(מדברים יחד)

יוסי בן-נון: במקום מכרז הולכים לעשות משא ומתן, כאשר העירייה מגיעה למבוי סתום במכרז כלשהו, הדרך לפתור את הבעיה זה באמצעות ...

נדב דואני: אבל הגעתם למבוי סתום?

יוסי בן-נון: הגענו, אני אסביר לך למה. כי במכרז של ביטוחים, חברות הביטוח, יש לי פה גם את יועץ הביטוח שיסביר לכם, אם אתם רוצים הרחבה בנושא המקצועי, אבל חברות הביטוח, יש להם את המללים שלהם, ואת ההסכמות שלהם בכל מה שקשור לפוליסות האלה, ברגע שכתוב בתוך מסמכי המכרז של העירייה שחל איסור להסתייג, והם מסתייגים, אוטומטית אתה צריך לפסול את המכרז הזה.

נדב דואני: אבידע, להזכיר לך, זה קרה גם פעם שעברה, אני לא מבין למה מכניסים הסתייגויות?

(מדברים יחד)

עו"ד אבידע שדה: אני רק אחדד שנייה את מה שיוסי אמר, זה לא אוטומטית, זה עלה, פורסם מכרז, הוגשו הצעות, התכנסה וועדת המכרזים ודנה ובחנה את ההצעות, מה שהתברר שבכל שתי ההצעות בעצם היו הסתייגויות, כל חברה הכניסה מה שהיא רצתה, מה זה יוצר, זה יוצר מצב שההצעות ...

נדב דואני: ... זה לא שוויוני.

עו"ד אבידע שדה: ... נוצר מצב לא שוויוני, לכן, ובנתון הכי חשוב שכרגע ביטוחי העירייה עתידיים להסתיים כבר בסוף החודש, כלומר, אין לנו הרבה זמן, אנחנו בלוח זמנים מאוד מאוד צפוף, אנחנו בעצם באים ומבקשים מהמועצה שתאשר הליך של משא ומתן.

(מדברים יחד)

נדב דואני: אני חייב לשאול שאלה, זו פעם שנייה שאנחנו נתקלים באותה בעיה באותו מכרז, גם בשנה שעברה הייתה בעיה שהיו הסתייגויות של חברות

הביטוח, למה אנחנו לא למדים,

יוסי בן-נון: לא, לפני שלוש שנים.

נדב דואני: אז שלוש שנים, זה לא משנה, למה אנחנו,

משה ארז: חברות הביטוח לא....

(מדברים יחד)

נדב דואני: רגע, זה לא קשור התלהבות, פעם שעברה, לא, סליחה רגע, תנו לי, אל

תפריעו לי, היה בדיוק את אותו סעיף שאסור להוסיף שינויים

והסתייגויות, למה במכרז החדש לא הורדתם את הסעיף הזה, ואז לא

היינו נכנסים לברוך הזה כמו פעם שעברה, ועוד פעם, או אם מראש רוצים

ללכת למשא ומתן, תגידו.

(מדברים יחד)

נדב דואני: אין לי בעיה, אבל גם ככה מסתייגים במשא ומתן, אז למה, ללכת למכרז,

לפסול אותו,

(מדברים יחד)

נדב דואני: אז אל תלכו על הליך של מכרז אם מראש אתם פוסלים אותו.

עו"ד אבידע שדה: יש הדין, הדין לא פוטר את ההתקשרות עם חברות הביטוח מקיום

מכרז, ואנחנו מקיימים מכרז, אני לא יודע מה יהיו תוצאותיו ומה יהיו

ההצעות, אולי כן תהיה הצעה שפעם אחת חברת ביטוח תבוא ותגיש ללא

הסתייגות, אני לא יכול לצפות את זה, אני לא יכול לפטור את זה ממכרז.

עשינו הליך מכרזי, זו הדרך, זו דרך המלך. ההליך, לצערנו, יכול להיות

שפעם שנייה גם לא צלח, כי הם הסתייגו שוב, זו הדרך, לכן אנחנו מביאים

את זה למועצה, זאת הדרך.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי: אתה לא יכול, נדב....

נדב דואני: תעשה שקלול.

גדעון סעדי: איך שקלול, נשמה, אבל כל אחד לוקח סעיף שלא מתאים לו מבחינת

החברה שלו ומשנה אותו. אתה לא יכול לעשות, שנייה, אתה לא יכול

לעשות השוואה בין חברה א' לחברה ב' בפרמטרים שונים.

נדב דואני: אני הבנתי, החבילה שונה,

גדעון סעדי : נגיד והלכת, נגיד ועשית את זה, החברה שלא זכתה תגיש לך צו מניעה, ואז תקעת את המכרז לשלושה חודשים, חצי שנה.

נדב דואני : אני מבקש לדעת, יגאל,

יגאל הררי : לא, לא, לפני היועץ, שנייה.

נדב דואני : אני אשמח לדעת, איך זה מתנהל ברשויות אחרות, אולי יש שיטה אחרת, יותר טובה.

יגאל הררי : אני רוצה להגיד משהו גם לפני, לפני שהיועץ יענה, אולי הוא יענה על הכל, לאבידע קודם כל, כמה פעמים,

(מדברים יחד)

יגאל הררי : אבידע, כמה פעמים עשו את המכרז הזה השנה, על אותו הדבר, פעמיים פרסמתם מכרז?

עו"ד שדה : לא, לא.

יגאל הררי : למה אני שואל את השאלה הזאת, קודם כל, לא יכול לקרות, יחיאל, אתה מפריע בכוונה. למה אני אומר את זה, ההתמחרות יכולה להביא רק להתמחרות, אנחנו לא רוצים התמחרות, רוצים להימנע מהתמחרות, אנחנו רוצים התמחרות, אז פה, לפני שהולכים להתמחרות, רשאים אולי לעשות עוד מכרז, לבדוק את השינויים האפשריים במסגרת, לא נגדיר את זה הקלות, יש סעיפים שאתם לא תסכימו לוותר עליהם, ואז אולי יותר חברות ישתתפו ולא שניים, ולא נספוג פה התמחרות שיכולה להיות בסופו של דבר יותר יקרה מהמכרז.

יגאל שמעון : לא, אבל ההתמחרות היא עם כל התברות, לא רק אלה שהשתתפו.

נדב דואני : אתה לא עושה התמחרות, אתה עושה משא ומתן.

(מדברים יחד)

משה ארו : תקשיב, הוא מזמין את כולם, אפילו אלה שלא זה.

(מדברים יחד)

יגאל הררי : הוא אומר זה שתי חברות.

נדב דואני : לא, בוא נשמע, יש את היועץ.

(מדברים יחד)

יוסי בן-נון : שנייה, חברייה, רבותיי, אני רוצה לעדכן אתכם בדבר אחד, אנחנו פנינו

לחברה למשק וכלכלה לפני המכרז הזה. החברה למשק וכלכלה "פשטה את הרגל", לא הצליחה להביא לנו זכיין שיעשה לנו את הביטוחים.

יגאל הררי: פשטה את הרגל?

יוסי בן-נון: החברה למשק וכלכלה "פשטה את הרגל", היא לא הצליחה,

יגאל הררי: ... לפשוט את הרגל, אתה נותן להם 9% על כל מכרז.

יוסי בן-נון: תקשיב עכשיו, זה לא ...

(מדברים יחד)

יוסי בן-נון: בקיצור, הם לא הצליחו להביא לנו זכיין שיבטח את העירייה. ברגע

שקיבלנו את התשובה, יגאל, אתה שומע? ברגע שלא הצליחו להביא לנו

מישהו, יצאנו במכרז שלנו, עשינו את זה לפי כל הכללים, עכשיו, הגישו

שתי חברות, ההליך הוא להביא אותם,

יגאל הררי: רק את שתי החברות?

יוסי בן-נון: שתי החברות,

יגאל הררי: לא, לא, לא.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: תעצור יוסי, אני שומע דברים אחרים, עוד פעם יד ימין ויד שמאל לא

יודעת....

יוסי בן-נון: יש, היועץ נמצא פה, תנו לו לדבר.

יגאל הררי: למה היועץ, אני רוצה לדעת לפני היועץ, כל החברות משתתפות במכרז?

יגאל שמעון: הררי, ההחלטה שלנו לנהל משא ומתן עם כל החברות שהשתתפו, לא, כל

החברות כולן,

(מדברים יחד)

יוסי בן-נון: חבריה, יואב לוצטו, היועץ שלנו כבר הרבה שנים, ...

יואב לוצטו: ערב טוב. רציתי להסביר, שכמובן, ביטוח קצת שונה מאשר עבודה קבלנית

אחרת, כמו שאתם יודעים, ויש לנו בעיה עם הנושא של קביעת מכרז,

כאשר בעצם אנחנו נמצאים באיזושהי התלבטות מסוימת, באופן תיאורטי

אני יכול להביא מכרז שבעצם הרבה מאוד חברות יוכלו לענות למכרז הזה,

אני מוריד את הסטנדרט. כיוון שלא מדובר בבניין, אז זה פשוט מאוד, אני

מוריד את זה למללים פחות טובים, כולל פחות הרחבות, מקבל

השתתפויות עצמיות יותר גבוהות וכולי, וכולי, וכולי, מקבל הרבה מאוד הצעות, ניקח את הזולה ביותר, וכולם מרוצים. אנחנו רוצים לקבוע גם רף גבוה יותר, בדרך כלל, אנחנו רוצים לקבל עוד ועוד ועוד, ומנסים בעצם להעלות כל הזמן את רמת הביצוע. דבר שבאמת, בצד השני מקשה. מי שלא רוצה לעמוד ולא יכול לעמוד, זה דבר אחד. כל זה מגיע בצל זה, שני דברים, אחד, ביטוח עיריות, דבר מאוד לא חביב על חברות הביטוח, לראייה, רק שני, אם אני לא טועה, שתי חברות רכשו את המכרז, או ששלוש רכשו ורק שתיים הגישו.

יוסי בן-נון: לא, שתיים רכשו ושתיים הגישו.

זאת אומרת, עוד טרם שהם ידעו מה כתוב במכרז, עוד טרם שידעו מה הדרישות שלנו בכלל, או מה ניסיון התביעות שלנו, או כל ידע שהוא לגבי העירייה, רוב חברות הביטוח בארץ בחרו לא להשתתף. פשוט לא מעניין אותם, כי זה עירייה, זה כבר נגמר. מה שעוד קרה לנו בשנת 2012 זה שהיו לנו שתי תביעות, שני אירועים גדולים מאוד, זה של החצותות, שריפות, שמסתכמות בכ-4.7 מיליון שקל, לסבר את האוזן, ההצעה הזולה שקיבלנו למכרז הזה היא 1.4 מיליון שקל. אז אם נביא, לעומת כ-1.1 מיליון, אז אם יש לנו תביעות בשנת 2012, ואני מדבר רק על האירועים האלה, לא כולל האירועים הרגילים, צד ג', הרגילים, וכולי, וכולי, אז אנחנו יכולים להבין ש-4.7 מיליון שקל לא עושים אותנו חביב הקהל.

עוד דבר אחד, סעיף אחרון לענות, זה אפילו בסתירה מסוימת לרצון שלנו לקבל ניתוחים יותר ויותר טובים, השנה מתוך ידיעה שהמצב שלנו, הכלה שלנו קצת פחות יפה, או הרבה פחות יפה, אנחנו בעצם לקחנו את הפוליסות הקיימות בשלוש שנים האחרונות, ובגדול, העתקנו אותם, אמרנו, מה שיש, רק תתנו לנו את מה שהיה לנו, אנחנו מרוצים. לא מנסים לשפר, רוצים להישאר אותו דבר, וגם את זה לא קיבלנו. אבל לא קיבלנו את זה, קצת השתתפות עצמית, בעיקר בנושא הצתה, מן הסתם, הגדילו את ההשתתפות העצמית,

הם רואים את כל הבורות בכביש, הם מפחדים לבוא לפה:

זאת אומרת, בסופו של דבר, א', לדעתך, נראה לי מיותר לגמרי

ללכת ולפנות לחברות שעוד לפני שידעו על ההצעות, לפני שידעו על ניסיון התביעות, ללכת לפנות אליהם שהם לא רצו לקנות את המכרז כשהם עוד לא ידעו מי אנחנו פשוט מיותר, פנינו אליהם, הם לא רצו אפילו,

נדב דואני: שתי שאלות, שאלה ראשונה, איך זה לעומת רשויות אחרות? האם ברשויות אחרות אותו מודל שהולכים למכרז, ואז המכרז לא עובר אז הולכים למשא ומתן, ושאלה שנייה, אתה אומר, אתה הולך היום למשא ומתן ואתה עומד כנראה להציע רק לאותן שתי חברות שהציעו, כי אתה אומר, למה לפנות לאחרים אם לא עניין אותם, אבל אני מבקש כן לפנות לחברות אחרות ולהציע להם, כי אתה לא יודע מה יוליד יום, אם אתה הולך פה עכשיו למשא ומתן, יכול להיות שמשתלם להם,

גדעון סעדי: אה, אתה אומר שעכשיו, אם הולכים למשאים ומתנים, אז מותר לנו לפי החוק?

נדב דואני: כן, תלך לעוד חברות.

(מדברים יחד)

יואב לוצטו: היה עכשיו מכרז, ביקשנו מאנשים לבוא, לא רצו לבוא, אז עכשיו?

נדב דואני: כן, אז אתה הולך למשא ומתן.

(מדברים יחד)

יואב לוצטו: כשאתה הולך למכרז זה מחייב.

גדעון סעדי: במשא ומתן אני יכול לפרוש בכל שלב. אז אולי זה כן טוב.

יגאל הררי: מאחר ואני רוצה לחדד את הדברים, כיוון שאני, אני רוצה להיות העיפרון

הכי חד בקלמר.

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אחי אני מספר 2 של יואב רוזן. יגאל, אני רוצה לחדד את הדברים, שלא

יהיה מצב שבישיבה הבאה, או בישיבה אחרת שנחליט על המכרז, או כן

מכרז, או כן היה ביטוח, שיד ימין לא תדע מיד שמאל ואחר כך תגידו לא

היה, כן היה, יש 50%, אין 50%, רק שנדע בסוף לפרוטוקול. יש, מה

שנקרא, התמחרות מול כל החברות האפשרויות שיכולות לתת את המענה

לעירייה שלנו, כאילו מבחינת משא ומתן, או שאנחנו עושים צמצם,

גדעון סעדי: לא יפנו עכשיו לכל חברות הביטוח במדינת ישראל, כי זה לא ייגמר, יש

איזשהו נוהל.

יגאל הררי : אני שמעתי את יגאל בצד, היועץ מציע ללכת רק לשניים.
(מדברים יחד)

גדעון סעדי : ארבע חמש חברות, אי אפשר למשוך את המשא ומתן 20 שנה.
יגאל שמעון : אנחנו נפנה ל....

ניצה משה : קחו בחשבון שעוד שבועיים אין ביטוח.

יגאל הררי : סליחה רגע, מה שאני רוצה להגיד, אנחנו, יגאל, מה שאני רוצה להגיד, אז אנחנו מקבלים הצעת החלטה שהצוות המשא ומתן, תהיה לו אפשרות לפנות לקשת רחבה של חברות הביטוח,
נדב דואני : לא רק יש לו אפשרות, אנחנו מבקשים ממנו גם לפנות. וגם לבקש תשובה האם ברשויות אחרות, מה עושים ברשויות אחרות.

יגאל שמעון : יש לך תשובה? יוסי?
(מדברים יחד)

נדב דואני : אני רוצה לדעת מה עושים ברשויות אחרות.
גדעון סעדי : אבל יש לך רק שבועיים, נדב. זה נושא מורכב.
(מדברים יחד)

יגאל הררי : מה הצעת ההחלטה בסוף? אני לא רוצה שהיועץ יחליט בשבילנו ללכת רק לשתי חברות.

יגאל שמעון איזה חברים מעוניינים להיות בצוות המו"מ?
(מדברים יחד)

יגאל שמעון : משה ארז, שאבי,

נדב דואני : יגאל, מביאים את זה לכאן לאישור?

ולא כמו דברים שאנחנו מבקשים להביא לאישור ולא מביאים.

יגאל שמעון : לאשרור, לא אישור.

נדב דואני : לאשרור, אין בעיה.

(מדברים יחד)

נדב דואני : רק לדווח.

יגאל שמעון : דיווח, אנחנו נדווח:

(מדברים יחד)

ניצה משה : אני מקריאה את נוסח ההחלטה : מועצת העירייה מאשרת ניהול משא ומתן להתקשרות חוזית בנושא ביטוחי העירייה, בהתאם לסעיף 22 לתקנות העירייה, חברי,

יגאל הררי : רגע, עם איזה חברות?

יוסי בן-נון : אנחנו נפנה לשניים האלה ועוד שניים ...
(מדברים יחד)

ניצה משה : ארבע, לארבע חברות, החברים שינהלו,

יגאל הררי : לא יפחת מארבע חברות.

ניצה משה : לא יפחת מארבע חברות.

נדב דואני : ויביאו לאשרור.

(מדברים יחד)

ניצה משה : החברים שינהלו את המשא ומתן יהיו חבר המועצה חיים שאבי, חבר המועצה משה ארז,

יגאל הררי : אלמוג בורנשטיין.

ניצה משה : היועץ המשפטי, וגדעון סעדי. יו"ר יגאל שמעון.

יגאל שמעון : חברים הבהרה, אחד, הוועדה הזו תאשר ...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון : שתיים, אנחנו מזמינים ...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון : אנחנו מזמינים את כולם, גם אם יהיו שניים, כשיש צוות מקצועי אנחנו ...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון : אני לא אחכה לקוורום. ...

(מדברים יחד)

ניצה משה : כולם בעד? פה אחד, תודה רבה.

הצבעה:

10 בעד - פה אחד: יגאל שמעון, יחיאל דמארי, יעקב שויצקי, נדב דואני, משה ארז,

חיים שאבי, גדעון סעדי, יגאל הררי, יואב רוזן ואלמוג בורשטיין.

(אביאל אברמוביץ לא נמצא בחדר הישיבות)

החלטה מס' 7/13:

בהתאם לסעיף 22 לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 מאשרים חברי המועצה לנהל מו"מ להתקשרות חוזית עם חברות ביטוח בנושא ביטוחי העירייה. זאת בהתאם להמלצת וועדת המכרזים מיום 8.1.13, שבנסיבות העניין עריכת מכרז נוסף לא תביא תועלת.

חברי הצוות לניהול המו"מ:

מר יגאל שמעון – סגן מו"מ ראש העירייה ויו"ר הוועדה

מר חיים שאבי – חבר המועצה

מר משה ארז – חבר המועצה

מר אלמוג בורשטיין – חבר המועצה

מר גדעון סעדי – חבר המועצה

מר מיכאל בלומנפלד – גזבר העירייה

מר משה בר זיו – יועץ לביטוח

מר יוסי בן נון – מנהל מחלקת חוזים ומכרזים.

1. ניהול המו"מ יתנהל לפחות מול 4 חברות.

2. לניהול המו"מ לא נדרש כינוס של רוב חברי הצוות והדיון יתקיים בכל קוורום שיתכנס.

=====

אישור החלטת מועצת העירייה לחלוקת התקציב המותנה של 400,000 ₪ בין העמותות

ניצה משה: אישור החלטת מועצת העירייה לחלוקת התקציב המותנה של 400,000 ₪ בין העמותות.

(מדברים יחד)

ניצה משה: בהתאם לשיבת המועצה שהתקיימה ב-27 לדצמבר, ההוצאה המותנית הייתה של 400,000 ₪, חברי המועצה החליטו להעביר את זה לרואה החשבון יואב רוזנברג שיכין מסמך, המסמך הוכן. נורית, מזכירת וועדת התמיכות גם העבירה מיילים וגם התקשרה טלפונית, בנושא הזה, וההצבעה מונחת פה לפניכם, וההחלטה יחד עם הטבלה. החוק דורש את החלטת חברי המועצה לאשר את המסמך הני"ל, להביא שוב בפני חברי המועצה, והיא תיכלל כחלק מהפרוטוקול של הישיבה הזו. מי בעד?

יגאל הררי: רגע, מה זה מי בעד מי נגד?

יגאל שמעון: אתם כבר הצבעתם על זה.

(מדברים יחד)

נדב דואני: רגע, אני רוצה לשאול בבקשה שאלה. אני חושב שיש פה, לא יודע אם תמימות דעים, אבל יש פה הבנה של הרבה חברים, תראו, בחלוקה הזאת של ה-400,000 שקל נפלו כמה וכמה עמותות, בין היתר בתחום הספורט נפלו שתי קבוצות, אחת זה השחייה והשנייה זה הטקוונדו, ואני רוצה להבין למה הם לא מקבלות כסף. אז נתנו לי איזה הסבר שמכיוון שהתקצוב שלהם הוא לא על פי התבחינים, הוא לא על פי הניקוד, על פי תבחינים, אלא כמה אנשים מקבלים פיקס פרייס מסוים, הם לא מקבלים. עכשיו, איך שאני זוכר, החלוקה ל-10% מתוך התקציב הכולל של הספורט הולך לאותם ענפים יחידניים שהם בלי ניקוד, ו-90% הולך על פי ניקוד. אני מבקש שבסיטואציה הזאת, אגב, גם אם הצבענו בעד, תמיד אנחנו יכולים לחזור בו ולבקש לשנות את הדברים,

מיכאל בלומנפלד: אתה לא יכול כי עברה שנה (שנת כספים 2012 הסתיימה).

נדב דואני: סליחה, עברה שנה זה לא מעניין. אני רוצה שב-10% מתוך, סליחה רגע, יגאל, מתוך הכסף שמופנה לספורט, נגזור 10% שיופנה לטקוונדו ולשחייה, והיתרה תחלקו על פי התבחינים, אין עם זה שום בעיה.

יגאל הררי: הגזבר אומר שאי אפשר, אז למה מצביעים?

נדב דואני: הגזבר יכול....

(מדברים יחד)

דובר: גם סייף וגם שח מט?

נדב דואני: תכניס, אין בעיה, מבחינתי כולם.

יגאל הררי: יגאל, אני רוצה להגיד משהו גם.

(מדברים יחד)

נדב דואני: לא אכפת לי, או חלוקה הוגנת או לא חלוקה הוגנת.

(מדברים יחד)

חיים שאבי: אז מה השחייה?

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: התייחסות של היועץ המשפטי, חברים.

עו"ד אבידע שדה: אני רק רוצה להבהיר את העניין,

(מדברים יחד)

נדב דואני: אני זוכר שבזמנו ביקשתי אישור טלפוני באמת לאיזה סוגיה חשובה, אמרו לי, אישור טלפוני? זה רק במצב של מלחמה. זו הייתה מלחמה?

יגאל שמעון: זה היה היום האחרון של שנת הכספים.

נדב דואני: למה חיכו ליום האחרון של שנת הכספים כדי להביא נושא כל כך חשוב ולאשר אותו טלפונית, אני לא מבין. יש אישור של יועץ משפטי לעשות את זה טלפונית?

עו"ד אבידע שדה: כן.

נדב דואני: יש בכתב? מפתיע, אני ממש מופתע.

יגאל שמעון: במועצה הקודמת אישרנו.

עו"ד אבידע שדה: אני רק רוצה להבהיר, לכן חשוב להבהיר מה היה,

(מדברים יחד)

עו"ד אבידע שדה: זה היה בישיבה ב-27 בדצמבר, הנושא עלה, המועצה החליטה פה, שמאחר ורוצים לבוא ולהעביר לעמותות בזמן את הכספים, זה היה לפני, אני אומר התקציב הזה היה ... הוא ייעשה באמת אישור שהוא חריג, אני מסכים איתך, הוא לא רגיל, מאחר ולא היה זמן, כלומר, אם הייתה נגמרת השנה, הכסף בעצם לא היה מחולק. ואז הועברו אליכם כולם, לקואליציה, הועברו דפים עם הטבלאות, לא, אני אגיד לפני זה, הועבר, הייתה החלטה שזה יגיע לרואה החשבון, שהוא ייקח באופן מתמטי, בלי התערבות של אף אחד, יבוא ויחלק את הכספים בהתאם.

נדב דואני: איך בהתאם מתמטי, אם הוא לא מחלק את ה-10% לאותם קבוצות? איזה מתמטיקה?

עו"ד אבידע שדה: בהתאם לכך הוא העביר, שנייה, נדב, העביר אליכם, בנה את הטבלה, את החלוקה, העביר אליכם, קיבלתם אותה, החלטתם, יש פה את התוצאות, התקשרו אליכם כדי לוודא שקיבלתם את זה, נכון? זה הפרוצדורה, קיבלתם החלטה, אתה גם מופיע, נדב,

נדב דואני: מותר לנו לחזור בנו מההחלטה?

יגאל הררי: מה אתה שואל שאלות כאלה? מה, אסור לעבור באדום, בוא, בוא רגע, שמענו, אני רוצה להגיד משהו, יגאל, אתה יודע מה נמאס פה? למה הבאתם את זה אם הגזבר אומר שאין מה לעשות? עכשיו, אני אגיד לך

משהו,

ניצה משה: כי זה חייב להיכלל בפרוטוקול.

יגאל הררי: שיכלל בפרוטוקולים, תראו מה אתם עושים, 330,000 שקל נתתם לספורט, לא רואה פה אף טיפה, לרווחה אני רואה כמה גרושים וחצי, לעמותת עמיחי נתתם 4,000 שקלים, עמותת חן 7,000 שקל, לספורטאי הוד השרון בכדורגל 101,000 שקל, מועדון מכבי הוד השרון, שהם מתפללים כל שבת על עם ישראל, 110,000 שקלים?, מועדון הכדורסל, כמעט 100,000 שקל. עכשיו אני אגיד לכם על מה אני צועק, ואף, אני לא אומר פה שום דבר פוליטי, פניתי למחלקת הרווחה שלנו, לעזור למשפחה עם מקרר, אמרו אין תקציב. אתם מדברים איתי על כדורגל ועל אנשים, שחקנים זרים, כדורסל, ועל דשא ועל כל מה שאתם רוצים. למקרר פקטה לא נתתם עזרה. אתם מדברים איתי על מה? נושא דת, הוא לא כזה חשוב בישוב הזה? מה, אין אף אחד לא עמד בתבחינים של אלה שגזרו דינם בגלל שלמישהו היה לובי באגף הספורט? מה זה הדבר הזה? למישהו היה פה כוח בתוך הקבוצה הזאת להחליט שגוזרים קופון כזה גדול. למה? איזה תבחינים? איזה בטיח? אתה רוצה שאנחנו נאשר כזה דבר שאנחנו רואים את המספרים איך חילקתם את זה? אתם השתגעתם על כל הראש? עכשיו מה אתם אומרים?

יגאל שמעון: סיימת, יגאל?

יגאל הררי: מה אתם אומרים לנו, יגאל,

חיים שאבי: יגאל, מרוב שטויות שאתה מדבר....

יגאל הררי: אני מדבר אלף שטויות. מה אתם בעצם באים, למה אתם באים לאשרר משהו שהוא בדיעבד, כביכול, סיכמתם אותו ב-27 בדצמבר 2012, שלום ולהתראות, ונגמר. מה אתם באים אלינו, שנהיה החותמת גומי היפה שלכם? יש פה מספיק חותמות גומי.

יגאל שמעון: אנחנו מביאים את זה לאישור של הפרוטוקול, זה הכל. אנחנו פשוט מאוד

עושים סדר, כדי שבעוד 20 שנה,

יגאל הררי: אם אתה רוצה להעביר את זה כלאחר יד,

נדב דואני: אני רוצה לשאול שאלה את מנכ"ל העירייה.

יגאל שמעון: שנייה, יואב היה לפניך.

יואב רוזן: באמת, אני מנסה להתחבר, לא מצליח. אתה יכול להסביר לי מה הולך פה?

יגאל שמעון: עוד פעם אנחנו נסביר.

יואב רוזן: כן.

יגאל שמעון: בשלושת הימים האחרונים של שנת 2012 הייתה ישיבת מועצה, ונשאר

כספים שהיינו צריכים לאשר אותם לתמיכות, אתם זוכרים, כולם ישבנו

פה,

מיכאל בלומנפלד: זה היה תקציב מותנה.

יגאל שמעון: היה תקציב מותנה של 400,000 שקלים שאנחנו רצינו, כדי לא להפסיד את

השנה, העמותות רצו את הכסף, כולל מופת, כולל עמותות שרשומות פה,

שלא רצינו שייפגעו, אז הסמכנו את היועץ המשפטי עם הצוות (רו"ח

חיצוני), שיבחן את התבחינים לאיזה עמותות, שקבענו מראש, לאיזה

עמותות יחלקו את הכספים, על פי התבחינים והניקוד שנקבע. ואישרנו

כשיום למחרת קבעו את הטבלה הזו, שלחו לכולם, הרי הסכמנו, שלחו

לכולם כדי שנאשר, מי שאישר אישר, ובעקבות אותו אישור טלפוני, אנחנו

שלחנו, אישרנו את התמיכה והעברנו את הכספים לפני סוף שנה, כי היום

אני לא יכול, הכסף הזה לא היה קיים.

יואב רוזן: הכסף עבר?

יגאל שמעון: הכסף עבר.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: מה שנשאר עכשיו זה רק לאשר את האישור הזה כדי להטמיע את זה

בפרוטוקול.

יואב רוזן: ובהזדמנות חגיגית זאת, לא סתם גדעון אמר שחייה, יש לנו בעיה עם

השחייה, אתה יכול להסביר לי מה הקשר בין זה לבין עמותת השחייה,

ומדוע עמותת השחייה לא קיבלה כסף או כן קיבלה?

יגאל שמעון: אני אגיד לך כמו שאני מבין. מה שאנחנו ביקשנו, ביקשנו לתת את

התמיכות לכלל העמותות, זה מה שסיכמנו בישיבה, בחודש דצמבר.

יגאל, באמת, אני רוצה רגע להוסיף לשאלה שלו, אנחנו קובעים כל שנה,

יגאל, סליחה, אני רוצה להוסיף, תן לי, יגאל, אני רוצה שתענה על זה

32431

ביחד. אבל זה ביחד, תענה, זה אותה שאלה, אני רק רוצה להרחיב אותה, בכל שנה, אנחנו בתקציב העירייה מקדמים, חבריה, סליחה רגע, שקט. בכל שנה אנחנו מאשרים בתקציב העירייה סכום שמיועד לתמיכות בעמותות, את הסכום הזה לוקחים, יש פרמטרים ומחלקים אותו, רווחה, דת, חינוך, ספורט וכולי, וכולי. למה את הפול הזה של ה-400 לא הכניסו אותו כאילו באופן רטרואקטיבי לאותו פול ראשוני שאישרנו בתחילת השנה בתקציב, וחילקו באופן שווה לכולם, למה החליטו שיש עמותה שמקבלת ועמותה שלא מקבלת. על ידי רואה חשבון שהוא לא נבחר ציבור, אלא פקיד, ולמה, אנחנו קבענו איך לחלק את הכסף, למה לא לקחו וחילקו באופן שוויוני, מישהו היה מגיע לו שקל, היה מקבל שקל, אבל הצדק היה נראה, וזה מה שחשוב בסופו של דבר, יגאל, וזה לא נעשה ככה.

(מדברים יחד)

נדב דואני: לא, זה לא יכול להיעשות ב-2013, ואפשר להוריד את זה ולחלק את הכסף מחדש. (פונה אל הגזבר) תמצא פתרון בשביל זה אתה נמצא פה.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי: לא, אולי אפשר, שאלה, הכסף הלך, השאלה אם אפשר, נגיד,

נדב דואני: אתה מבין, הלך הכסף, איפה הכסף?

גדעון סעדי: עכשיו השאלה שלנו, במקום שנברבר עוד רבע שעה, האם יש דרך שנמציא עוד 150,000 שקלים, או באופן יחסי, בכדי לתקן את המעוות ונתקדם שלב קדימה.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי: הכוונה היא לא לעשות צחוק. לא ייתכן שהדת לא קיבלו, הרווחה לא קיבלו. לא רק השחייה, גם הדת, חיים.

חיים שאבי: רק על הדת. מה שפספסנו זה הדת.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי: שנייה, אני מדבר, אני מדבר על דת ורווחה.

(מדברים יחד)

נדב דואני: אני מבקש שיווינוני.

גדעון סעדי: קודם כל, כל הכבוד שהנושא חם, סוף-סוף יש דיון ענייני, אנשים ממלאים

את השליחות שלהם וכל אחד מהזווית שלו, במקום לקלל את איקס ולקלל את וואי, מדברים על הנושא.

(מדברים יחד)

חיים שאבי: גדעון הייתה החלטה....

אלמוג בורנשטיין: אני רוצה להגיד לכם שאתם הישיבות האחרונות בקדנציה הקודמת שהשתתפתי בהם הייתה בדיוק בנושא התמיכות, דברים כאלה, דומים, אני לא הייתי פה ארבע שנים, וכאילו שלא עבר אפילו יום אחד. אותו דבר, הכל אותו דבר.

(מדברים יחד)

אלמוג בורנשטיין: ... באופן אינטואיטיבי, אני מסכים עם נדב, רק אני לא מבין דבר אחד, נדב, כשאתה הצבעת, או אמרת במשאל מתי שזה היה, שאתה בעד, לא אמרו לך את החלוקה הזאת?

(מדברים יחד)

נדב דואני: אלמוג שאל שאלה, אני חושב שהשאלה בלתי רלוונטית, אבל זכותו לשאול שאלה ולקבל תשובה. אני מודה שלא ראיתי את הנתונים, וגם אם טעיתי, אני חוזר בי ואומר שנעשתה טעות. זהו.

(מדברים יחד)

נדב דואני: שאלת שאלה, לא, אני מבין את המגמה, הבנתי, אלמוג, זה בסדר.

(מדברים יחד)

אלמוג בורנשטיין: אני לא יודע איך אני הייתי מצביע אם הייתי בסיטואציה הזאת, אם היו שואלים אותי לפני חודשיים, מתי שזה עלה, יכול להיות שמצד אחד הייתי תומך, כי אין פה אף ... אני חושב שהמדינה והרשות לא צריכה לממן את העמותות בכלל ... עניין שכל אחד עושה בעצמו, מצד שני,

(מדברים יחד)

אלמוג בורנשטיין: ... 400,000 ו-80% לספורט, וכל היתר, וכמה גרושים לתרבות ורווחה, זה לא נראה לי חלוקה צודקת, אבל מצד שני, זה עניין פורמאלי, הייתה הצבעה, כן חוקית, לא חוקית, לא לגיטימית, חברה, אני לא רואה מה הטעם בזה,

גדעון סעדי: אבל לשם הובלתי, אלמוג.

(מדברים יחד)

אלמוג בורנשטיין: תן לי להשלים את המשפט, אני רק אומר שאני מתכוון לתמוך בהצעת ההחלטה הזאת, וגם משום מה שאמרת, וגם משום שלפחות בישיבה הראשונה, אני ממשיך את הקו של חברת הכנסת יפעת קריב, שאני שהיא הצביעה בעד...

(מדברים יחד)

יגאל הררי: אני אגיד לך ככה, שאני הצבעתי נגד, ואני עומד על דעתי שזה נגד, ואתם עושים חוכא ואיטלולא מהזה, ואנחנו אמנם לפני פורים, ואני לא אלה שאחר כך רץ לעיתונים וכותב, צריכים לעשות מחשבה שנייה, ומצביעים בעד פה ומצביעים נגד בתוך העיתון, יגאל, אתה לא היית צריך להביא את זה לפה היום, אתם זורקים לנו...

(מדברים יחד)

יואב רוזן: בישיבת המועצה הקודמת, 15/12 מיום 27/12 הנחו חברי מועצת העירייה את רואה חשבון יואב רוזנברג להכין מסמך בעניין חלוקת תמיכות על סך 400,000 שקל מתוך הנחה שלוקחים את הקריטריונים ואת חלוקת האחוזים והכספים הכוללת, ונשאר עודף של 400 ומחלקים את זה על פי אותם יחסים, אותם קריטריונים. זה מה שהבנו, ולכן כך הצבענו, אלמוג. אמרו לנו, נשאר רוזרבה,

יגאל שמעון: לא, זה לא מה שאמרו-

יואב רוזן: רגע, את ההונאה הגדולה תכף אני אומר, חכה, אמרו לנו נשאר תקציב, ואמרו לנו, תאשרו לנו לחלק את זה בדיוק באותם פלחים כמו שחילקו את המקור, ולכן הצבענו בעד. הצבענו בעד, אני לא יודע למה יגאל הצביע נגד, עכשיו, בדיעבד מסתבר,

יגאל הררי: אני הצבעתי נגד בגלל שאני שאלתי את השאלה למה אין חלוקה לכל העמותות, זהו.

יואב רוזן: עכשיו מסתבר שזה לא מה שאמרו לנו, אלא הכינו איזה טבלה שאני לא יודע מאיפה לקחו אותה ומחלקים את הכספים כאוות עיניהם. ולכן, ההחלטה הזאת היא לא חוקית בעליל, בגלל שהוניתם אותנו, אין מה לעשות.

יגאל שמעון: תודה אדון רוזן, כן, אביאל.

אביאל אברמוביץ: אני רוצה להצטרף למה שיגאל הררי אמר. ומה שעושה לי הטבלה הזאת, מה שעושה לכולם פה, וזה מה שנראה בעייתי, זה היחסים. אני לא, אני עוזב רגע את הנושא של בריכת השחייה, אני מסתכל על הספורט, לי אישית, גם כן, החלוקה הזאת של הספורט מקבל, כאילו אנחנו איזה עיר אולימפית, מעצמה אולימפית, ולא נראה לי, בגלל שיש עוד דברים שפה צריכים לקבל כסף, תרבות, רווחה, רגע, סמים, לא הכנסנו, ועוד לא העליתי בכלל, כי אנחנו עוד שקטים, עוד לא העליתי בכלל נושאים של ירוקים, תיירות וכל זה. לא העליתי, אבל צריכים לחלק את זה אחרת, זה מה שזה עושה עכשיו, הדבר הזה, בצורה הבולטת ביותר, אם אנחנו נוכל, נכון, זה לא נראה טוב. לא נראה, לי, בתור, במצפון שלי, זה לא נראה לי טוב, אם אנחנו נוכל את התבחינים האלה לשנות, אנחנו משחקים אותה, וזה המסר. יגאל, אני מתחבר אליך,

(מדברים יחד)

אביאל אברמוביץ: אבל אם אנחנו נוכל לשנות, לא שיהיה יחס פה, לא יודע בגלל מה

...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: אני רוצה רק להזכיר לכם, אני רוצה להזכיר לכולם שהייתה לנו ישיבה על תבחינים ולא השתתפו חברי מועצה, מי השתתף, נדב? ישיבת הכנה לתבחינים, אתה זוכר?

נדב דואני: לפני שנתיים אנחנו השתתפנו רק אתה ואני.

יגאל שמעון: קבענו תבחינים.

ניצה משה: גם השנה קראו לכולם ואף אחד לא הגיע.

נדב דואני: מה זה משנה עכשיו? אבל להפך, אתה מסכים איתי שיש תבחינים, צריך

רק ...

יגאל שמעון: אז אתם רוצים שוב לקיים ישיבה על התבחינים?

נדב דואני: לא קשור, לא חילקתם לפי התבחינים...

יגאל הררי: זה לא לפי התבחינים, נקודה. מה יש לדבר?

גדעון סעדי: אנחנו רק רואים שאם היה ניתן להחזיר את הגלגל אחורנית, החלוקה

הייתה שונה, לפי רוב החברים שנמצאים סביב השולחן, וזה לא משנה מאיזה צד, אין פה, שנייה, עוד דקה.

דובר : ל-2013.

דובר : גם 2013 חולק כבר.

יגאל הררי : חיים, עזוב נו, מה שאתה אומר, אני לא יודע אם אתה מתכוון.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי : שנייה, שנייה. ובאמת, כמו שאמר נדב, אנחנו הנהלה של העיר, וזה הדירקטוריון, ומה שהפה שעשה הוא הפה שהתיר ולהפך, אבל יש לנו פה עניין של נקודת אל חזור שאיך אומרים, לא, אין לנו, גם אם נחליט עכשיו, גם אם נחליט עכשיו ברוב קולות, שנייה, ואיש מנהל הציבורי יאשר את דבריי, וגם אם נצביע עכשיו כולנו בעד להוסיף 100,000 שקלים או 200,000 שקלים לגופים שכולנו מאמינים שצריכים לקבל, אין לזה אחיזה, זה לא יעבור לשום דבר, שנייה...

נדב דואני : לפני כמה שנים, לא זוכר באיזה, מתי זה היה, אני חושב שבשנה הראשונה שלנו, אישרו תמיכה בכל מיני עמותות וביקשו לקצץ ב-25% לקראת סוף שנה. עכשיו, ברגע שאתה נותן לעמותות, אומר להם מה התוכניות שלהם, בונים תוכנית עבודה שנתית, בהתאם לכסף, הוצאות, הכנסות, בסוף שנה תקעת אותם, אמרת רבותי, אנחנו עושים לכם בור לוקחים 25% מהתמיכה, זה מותר לעשות. למה זה בסדר? זה לא בסדר, גם זה לא בסדר. אז גם זה, אני חושב שניתן לחזור אחורה, אני לא מקבל את ההסברים, סליחה, אדוני הגזבר המכובד, אני לא מקבל את ההסברים שלך, אני חושב שהכול הפיך, הפה שאסר הוא הפה שיתיר, בגלל זה יש מנכ"ל עירייה, ויועץ משפטי, וגזבר שישבו ויפתרו את הבעיה, לא שיגידו לי איך לא, יגידו לי איך כן זה ייעשה, ואנחנו צריכים לא לאשר את זה כרגע, להחזיר את זה לידיים שלהם, שיפתרו את הבעיה.

גדעון סעדי : אני רק רוצה להגיד לכם שאני גאה בנדב, אם ההערה שלו היא כזאת, מעניין מה זה הנאום.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי : מה שאני רוצה להגיד, שאם אפשר ללכת בקו של נדב, ויש דרך ויש זה,

כמובן שזה רצון החברים, וזה עלה פה וזה השתקף, כל אחד ביטא את עצמו. ככל שזה ניתן, באמת לקבל את ההחלטה הזאת, היועץ המשפטי, יענה לנו המנכ"ל, נעשה את זה ענייני, אם אפשר, וודאי, נעשה את מקצה השיפורים הזה.

יגאל שמעון : טוב, אוקי.

גדעון סעדי : מה טוב?

יגאל שמעון : אני שוקל את מה שאתה אומר, איך אני...

גדעון סעדי : רגע, עוד לא התחלתי.

נדב דואני : תן להם בישיבה הבאה לחזור עם תשובה.

גדעון סעדי : אם באמת הולכים לקו הזה אני אפסיק את מה שיש לי לומר, כי אין צורך, כי באמת, איך אומרים, התפרצתי לדלת פתוחה וכיוונתי לדעת גדולים, אבל אם לא זאת הכוונה, והתשובה הולכת להיות שלילית,

יגאל שמעון : תשאל את מיכאל, בשביל זה יש גזבר.

נדב דואני : הוא לא הספיק לבדוק, איך הוא יכול לבדוק?

(מדברים יחד)

נדב דואני : תן לו עד הישיבה הבאה לחזור עם נתונים, הוא לא יכול לענות ככה.

מיכאל בלומפילד : תסלחו לי, זה כמו שפרעת צ'ק ואתה רוצה עכשיו שיחזירו לך את הצ'ק בחזרה, אתה יכול? העברתי את הכסף הזה לעמותות, אתה תיקח?

נדב דואני : הם שותפים שלך, הם שותפים, תאמין לי, הם יסכימו.

(מדברים וצועקים יחד)

יחיאל דמארי : בישיבה הקודמת, אני אישית טעיתי שהצבעתי בעד התמיכות. כשאני לא ראיתי את השחיה לא ראיתי את אל סם, לא ראיתי את נושא הדת, אמרתי ליועמי"ש שישב, אמרתי לו, איפה כל זה? אומר לי, תעזוב, זה שטויות. אני, התייעצתי עם כל החברים פה, התנגדו, אני מבקש, בכל לשון של בקשה לדחות את הנושא הזה ולהביא את הנושא הזה מחדש ולחלק את הנטל הזה, צודק לכולם. זה דעתי, להכניס אל סם, להכניס את הדת, להכניס את הרווחה.

דובר : אי אפשר.

גדעון סעדי :

בוא נמצא 150 אלף נוספים...אי אפשר להחזיר...

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: אלמוג, בבקשה.

יחיאל דמארי: 10 מיליון שקל קיבלו הכדורגל.....

אלמוג בורנשטיין: חבריה, מהניסיון שלי בעניינים מוניציפאליים, בענייני כספים, אני חושב שההצעה הזאת היא לא מעשית, אי אפשר להחזיר את הגלגל אחורנית, הגזבר צודק במקרה הזה. מה שכן אפשר, וזה מה שאני מציע, זה שתתקבל פה החלטה שבתבחינים של 2013 יילקחו בחשבון אותם עמותות שנפגעו כתוצאה....

נדב דואני: התבחינים של 2013 כבר אושרו, רק שתדע. הפתרון, אתה רוצה פתרון אמיתי ולא סתם, אז מה שתעשה, תיקח את הכסף, תחלק אותם, תראה איפה היית אמור להפנות, סליחת, תראה איך היית אמור לחלק את המשאב הזה, אוקי? וב-2013 תביא תיקון, עכשיו, לשיבה הבאה תביא תיקון בחלוקה של השנה הזאת, של 2013 ותוריד, תקוז ותוסיף למי שמגיע לו.

אלמוג בורנשטיין: אני מסכים.

נדב דואני: זה הכל, אי אפשר לשנות תבחינים, אפשר לתת תוספות מיוחדות.

(מדברים יחד)

חיים שאבי: אבל אלה שאתה דואג להם יקבלו פחות ממה שהם מקבלים היום.

נדב דואני: לא אכפת לי, זה לא משנה, כולל הדת, כולל הדת, כולל איכות הסביבה, כולל כולם, זה הגינות, בבקשה, יש לך פה הצעה, אני מבקש להעלות אותה.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי: תראה, אי אפשר להכשיל את הנהלת העירייה. הנהלת העירייה עשתה תהליך של אישור טלפוני וקיבלה לזה רוב, וההליך, ותמיד שאנחנו עושים את זה, אחר כך מאשררים את זה ואמרו את זה פה החברים, כולל אלמוג, כולל החברים הנוספים, זו רכבת שנסעה, יש נקודת אל חזור, ברגע שיש אישור והכסף עבר. אבל ההצעה, באמת, שעולה פה מפי החברים, כל אחד לוקח עליה קרדיט, אבל למעשה אני רואה שזה רוח הדברים, אפשר להגיד שזה למעשה, כל השולחן, אני חושב שגם יגאל, רק בגלל שאתה יושב ראש הישיבה אז אתה ככה זה, אבל למעשה זו גם הדעה שלך, אבל אני חושב

שבסך הכול כולם רוצים, חיים, לפחות הם מבקשים. ולכן, התהליך הוא תהליך נכון, מה שהציעו פה החברים, שהחלוקה תתבצע עוד פעם מחדש, בודקים את החלק היחסי, כמו שהציעו אלמוג ונדב, לתת את החלק היחסי ולצבוע אותו מבחינת העניין, וכשנדון לגבי 2013 למעשה, אותם עמותות יקבלו, מה שנקרא, אפליה מתקנת, שהם יקבלו את ההפרש הזה, זה הדבר ההוגן, זה גם הדבר שניתן לעשות, לא ניתן לעשות שום דבר אחר. ואם אלו פני הדברים, וזה באמת מה שיתקבל, אני חושב שאנשים יצביעו כמעט פה אחד.

נדב דואני: שההצעות יגיעו ביחד, גם זו וגם ההצעה לתיקון.

20:40 משה ארז עזב את חדר השיבות.

20:40 יגאל הררי עזב את חדר השיבות.

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: יש לי רק שאלה, מי הציע את ההצעה הזאת? אלמוג, הצעה של אלמוג.

ניצה משה: אלמוג, תנסח לי בבקשה את ההצעה שלך.

נדב דואני: אני מבקש לא לאשר את זה, להביא את שתי ההצעות ביחד.

(מדברים יחד)

ניצה משה: אלמוג, תנסח את ההצעה ונצביע.

אלמוג בורנשטיין: המועצה מאשררת את ההחלטה,

נדב דואני: לא, אל תכניס את זה באותו משפט, אני מבקש, כי אני נגד.

(מדברים יחד)

אלמוג בורנשטיין: יחד עם זאת, לאור העיוות שנעשה בחלוקת ה-400,000 שקל, תוכן

טבלה, נכון? תוכן טבלה חדשה בהתאם לקריטריונים שנקבעו,

(מדברים יחד)

אלמוג בורנשטיין: ... תוגש ותוכן הצעה לתיקון התבחינים של 2013 כדי לתקן את

העיוות.

יגאל שמעון: לתקן את העיוות, לעמותות שלא קיבלו את התוספת.

נדב דואני: אני מבקש, יגאל, את אותה הצעה, רק להוריד בבקשה את המשפט אושרר.

יגאל שמעון: לא, לא, אני חייב לאשרר.

נדב דואני: אתה חייב, אבל תן לי להצביע אחרת.

יגאל שמעון: אוקי, אז אני מציע, מי בעד ההצעה כפי שאלמוג ניסח? חברים, מי בעד ההצעה שאלמוג ניסח?

ניצה משה: מי בעד ההצעה של אלמוג? יחיאל? שוויצקי?

נדב דואני: אם יש אשרור של זאת, אני לא מצביע.

(מדברים יחד)

גדעון סעדי: החשש שלנו שאותו אחד שיתקן את העיוותים זה אותו אחד, לא שהוא, לא, לא שהוא בכוונה, פשוט בגלל שהוא באיזשהו, רגע, ברשותך, אני אשלים את המשפט. לא בגלל שהוא לא רוצה לתת לזה או לזה, בגלל שזה מה שהוא מכיר.

ניצה משה: לא, גדעון זה רואה חשבון חיצוני....

(מדברים יחד)

יגאל שמעון: אני חושב שהניסוח הוא ניסוח נכון,

גדעון סעדי: זאת אומרת, למעשה, אנחנו כבר יודעים עכשיו, ברגע זה, כמה הם יקבלו? זה מה שהוא אמר.

נדב דואני: שב, תחלק באחוזים ותבדוק.

יגאל שמעון: אביאל, אני רוצה להצביע, נו. אני מבקש להעלות את זה להצבעה, מי בעד ההצעה של אלמוג?

ניצה משה: יגאל ושוויצקי ואביאל, גדעון, אלמוג, חיים שאבי.

יגאל שמעון: אוקי, מי נגד?

ניצה משה: מי נגד? נדב, יחיאל ורוזן.

יגאל שמעון: תודה רבה. ההצעה עברה, סעיף הבא.

הצבעה:

6 בעד: יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, חיים שאבי, גדעון סעדי, יעקב שוויצקי,

אלמוג בורשטיין.

3 נגד: נדב דואני, יחיאל דמארי, ויואב רוזן.

החלטה מס' 8/13:

מועצת העירייה מאשררת את החלטת המועצה (בהתאם לשיבת המועצה שהתקיימה ב-27 לדצמבר, בנושא חלוקת תקציב התמיכות המותנה על סך של 400,000 ₪, ביצע רואה החשבון יואב רוזנברג את החלוקה בטבלה שהועברה ביום 30.12.12 לחברי המועצה במייל ואושרה טלפונית ע"י חברי המועצה). את החלטת חברי המועצה לאשר את מסמך החלוקה הנ"ל נדרש להביא שוב בפני חברי המועצה, והיא תיכלל כחלק מפרוטוקול ישיבת המועצה הנוכחית.

30/12/2012

עיריית הוד השרון-תמיכות 2012 - תוספת תקציב

תוספת תקציב תמיכות 2012	שם העמותה	מספר בקשה	הספר סידורי
24,000	תרבות מופת הוד השרון	34	1
24,000	סה"כ תרבות		
28,327	שירות ילונה קהילה למען יזמת לקשישים(קליק)	1	2
4,630	עמי"חי - עמותת משפחות לילדים חריגים	8	3
7,212	עמותת ח'ן-יחידה שיקומית תעסוקתית	19	4
7,831	יד ביד, און קשבת ועזרה לזולת	22	5
48,000	סה"כ תרבות		
92,830	ספורט מועדון הכדורסל הוד השרון	13	6
110,984	מועדון מכבי הוד השרון כדור-עף	33	7
101,082	ספורטאי הוד השרון - כדורגל	37	8
23,104	אליצור הוד השרון	6	9
328,000	סה"כ ספורט		
400,000	סה"כ תוספת תקציב תמיכות		

יחד עם זאת, לאור העיוות שנעשה בחלוקת ה-400,000 שקל, תוכן הצעה לתיקון התבחינים של 2013 כדי לתקן את העיוות.

ניצה משה: הסעיף הבא: ביום 27.12.12 אושרו במועצת העירייה המלצות הצוות המקצועי למתן תמיכות לגופים ציבוריים. בהתאם לקבוע בחוזר מנכ"ל משרד הפנים ולתבחינים למתן תמיכות, הצוות המקצועי דן רק בבקשות שצורפו להן כל המסמכים הנדרשים. לאחר אישור מועצת העירייה, כאמור, השלימו מספר עמותות את המסמכים החסרים. מאחר והצוות המקצועי סיים את עבודתו והמלצותיו אושרו על ידי מועצת העירייה, נדרשת מועצת העירייה לאשר לצוות המקצועי לדון בבקשות שהשלימו את המסמכים הנדרשים שלא במועד.

(מדברים יחד)

ניצה משה: לאחר אישור מועצת העירייה, כאמור, השלימו מספר עמותות את המסמכים החסרים, מאחר והצוות המקצועי סיים את עבודתו והמלצותיו

אושרו על ידי מועצת העירייה, נדרשת מועצת העירייה לאשר לצוות המקצועי לדון בבקשות שהשלימו את המסמכים הנדרשים שלא במועד.

(מדברים יחד)

עו"ד אבידע שדה: אני אתן לכם רגע שתדעו את התמונה. פורסם בעיתונות, בהתאם לחוזר מנכ"ל, יש חוזר מנכ"ל שמסביר את כל נושא התמיכות, פורסם בעיתונות, עם מועדים, קריאה לכל העמותות לבוא ולהגיש בקשות. נקבע מועד ראשון, המועד הזה, כפי שניתן, הוארך בעוד 14 ימים, ונקבע מועד אחרון להגיש את ההצעות, עד ה-25.10.12. זה המועד האחרון, אחריו בעצם נגמר, נסגרה התיבה, מגיעות ההצעות. על פי חוזר המנכ"ל, אגב, קיבלתם, אתם תמיד מקבלים אותן, כל שנה הוא מועבר עם כל החומר, וגם כלקח, אני אומר, גם מהערות של מבקר העירייה בעניין, השנה נדונו רק הצעות שהגישו את כל המסמכים, כלומר, עמותות שהגישו את כל המסמכים הנדרשים, בהתאם לחוזר מנכ"ל ולתבחינים שנקבעו, נדונו אצל הצוות המקצועי. היו הצעות שלא הוגשו בהם כל המסמכים, ופנינו, זה היה לפנינו משורת הדין, באמת באנו ואמרנו, פונים, פנו לעמותות, נורית פה, תאמינו לי, התרוצצה, עבודה קשה מאוד, כל היום לדבר, ולהתחנן, אנחנו לפעמים מתחננים שיבואו ויתנו לנו, כדי שנוכל לדון, מצב הפוך, מה שנקרא. וביקשנו, היו עמותות שהשלימו, היו עמותות שלא השלימו, כל אחת, לא יודע, לא השלימו, למרות שביקשנו, למרות שאמרנו, אי אפשר לדון, לא דנו, הגיעו ההצעות הנה, אליכם, בעצם כל ההמלצות של הצוות המקצועי, הגיעו עם התקציב בישיבה שנערכה אז, וההמלצות אושרו על ידי המועצה, זה נדון פה ואושר. והיו השלמות אחר כך, כלומר, אחרי שכבר התקבלה החלטה, או סמוך לקבלת החלטה, השלימו העמותות את המסמכים, אבל אחרי שהמלצות הצוות המקצועי כבר גובשו, ובעצם הסתיימו הדיונים, ואז בעצם הם באו והשלימו. והיו פניות מה עושים? אנחנו, אני אומר, אני חושב שגם ... יוכל להגיד, אנחנו, הצוות המקצועי, אני ליוויתי את רפי וירון, ומיכאל, ובכלל כל הצוות המקצועי, כל אחד בתחמו עושים פה באמת עבודה מאומצת וקשה על מנת לבוא ולעמוד בלוח זמנים, כדי לדאוג שההמלצות יוגשו במועד, כדי שלעמותות תהיה

בתחילת השנה כבר ידיעה כמה כסף צריכים לקבל, בעבר זה היה נכנס לתוך השנה ולא ידעו, באמת עושים עבודה כדי שהכול ילך טוב וישר. אם היום בעצם בא ו"משתחרר הרסון" ואומרים, אפשר לדון בהצעות אחרות, זה עשוי באמת לגרום בעצם לזה שמי שעמד, מי שעשה והגיש בזמן את כל המסמכים הוא לא נפגע, אבל הוא עשה מה שעשה, ויש אנשים,

(מדברים יחד)

חיים שאבי: אני רק רוצה להגיד משהו שקשור לעמותות, דקה, שלא יתפרש משהו, אני הפוך, אני בעד הספורט, ובעד שוויון, אבל כל הקטע הזה של הפוליטיקה פה, והלחצים הפוליטיים יכולים רק לפגוע בילדים שלנו, ואני הייתי ממליץ שהילדים, כמו ... להגיע להתנהלות אמיתית שכל מה שקשור לילדים ולנוער יעבור לעירייה, ולא משנה כמה נשקיע בהם, ונשלם את השכירות, וכל מה שהילדים האלה צריכים שיקבלו, וזה לא 12 ולא 20,000, כל הבחישות והלחצים הפוליטיים האלה, עלי, לפחות לא עשו רושם, עלי לא עושים רושם, דקה, דקה, אל תפריע לי, כל הבחישות האלה והלחצים והקשקשת הזו, עלי לא עבדו, עלי לא עושים רושם, הפוך, והלוואי שהעירייה תשקיע בהם מיליון שקל גם, אוקי? וזה בסדר גמור, כל עוד שמשקיעים בילדים ובחינוך זה בסדר, אבל כל הבחישות האלה, זה רק יכול לפגוע בילדים, ומי שמתרגש, יש לו בעיה.

יגאל שמעון: אוקי, תודה. אפשר להעלות את זה להצבעה?

ניצה משה: מי בעד? יגאל?

גדעון סעדי: רגע, מה ההצעה?

דובר: לתת ארכה.

(מדברים יחד)

יחיאל דמארי: למה השחייה לא קיבלה? למה הדת לא קיבלה?

(מדברים יחד)

ניצה משה: תנו לסיים את ההצבעה, כולם בעד?

הצבעה:

9 בעד- פה אחד: יגאל שמעון, אביאל אברמוביץ, יחיאל דמארי, גדעון סעדי, יואב רוזן,

אלמוג בורשטיין, יעקב שויצקי, נדב דאני וחיים שאבי.

החלטה מס' 9/13:

מועצת העירייה מאשרת לצוות המקצועי למתן תמיכות לגופים ציבוריים לשנת הכספים 2013, לדון בבקשות של עמותות שהשלימו את המסמכים הנדרשים שלא במועד.

=====

(מדברים יחד)

גדעון סעדי: אני רק רוצה להגיד שכל, האמת היא שאני כבר חבר מועצה קדנציה רביעית, תמיד הארכנו ותמיד צריך להאריך, מדובר בעמותות, בסך הכל, של אנשים שמתנדבים ופועלים ברובם בהתנדבות, זאת אומרת, אין מה לעשות, אנשים בסך הכל, איך אומרים, נותנים מעצמם. מה שאני מציע, אבידע, שבאמת, רפי, יגאל, הנהלת העירייה, שתנסו לייצר איזשהו מצב שיהיה איזשהו גוף שיעזור לעמותות האלו להיערך מבעוד מועד, בייעוץ, אסור לנו הרי לטפל להם בניירת, אבל אפשר לתת איזושהי הכוונה ולתת איזושהו ייעוץ, מה שנקרא, לטובת העמותות האלה, כולנו נצא נשכרים, כי עמותות מסודרות,

יגאל שמעון: אוקי.

(מדברים יחד)

עו"ד אבידע שדה: הם עוזרים, הם פונים...

גדעון סעדי: אבל זה לא רק צריך להיות בדת, זה צריך להיות, לדעתי, אני מדבר על לתת רוח גבית.

ניצה משה: יואב ביקש דקה.

יואב רוזן: יש שני נושאים שמסתובבים ברחובות ואנחנו לא שומעים שום תגובה מצד

הלשכה, מצד הדוברים, מצד היועצים, מצד היחצנים, שום תגובה. אחד

זה הבניין המפורסם שחי אדיב ומשפחתו בונים, לא שמענו שום ציוץ,

והדבר השני, זה, השערורייה - הפייסבוק העירוני, שנחשב להיות פייסבוק

פרטי, שמכניסים לשם כל מיני תחרויות עירוניות של תצלומים של

משפחות, ומצנזרים כל דבר רע שמישהו מעז בדעתו להעלות בעיר הזאת,

בצורה של דיקטטורה בלתי נלאית, שני הדברים האלה היה מאוד מאוד רצוי שהלשכה תנסה להגיב איפשהו, כשיראה לה, ואם יהיו לה תשובות. אני מניח שאין לה תשובות ולא על זה ולא על זה.

יגאל שמעון: תודה רבה.

גדעון סעדי: אנחנו מודים להנהלת העירייה שעובדת קשה לילות כימים, כמו שאמר

יגאל. תמשיכו לעשות חיל.

- סוף הישיבה -

חי אדיב
ראש העירייה

ניצה משול
מרכזת ישיבות המועצה